

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SOS-PN
Stavba: 00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania



JKSO:
Miesto: Lučenec

KS:
Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:
Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
D.M.V.s.r.o.

IČO: 46881140
IČ DPH: SK2023630576

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 406 422,29 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | | | | |
|--------------|-------------|-------------|--|------------|
| | Sadzba dane | Základ dane | | Výška dane |
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | | 0,00 |
| znižovaná | 20,00% | 406 422,29 | | 81 284,46 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 487 706,75 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: SOS-PN
Stavba: 00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania
 Miesto: Lučenec
 Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Dátum: 23. 2. 2023
 Projektant:
 Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----------------------------|---|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtov | | 406 422,29 | 487 706,75 |
| Zme č.1,2,7,17, 18.19 | SO 01.1. - Administratívno-výučbová budova NP k 31.1.2023 | 62 514,63 | 75 017,56 |
| Zmena č.3 | SO.01.1 ELI - Administratívno-výučbová budova - Elektroinštalácie WC | 2 241,41 | 2 689,69 |
| Zmena č.4 | SO 01.1 - Administratívno-výučbová budova - naviac práce stupačky | 1 189,95 | 1 427,94 |
| Zmena č.5 | SO 01.1. ELI - Administratívno-výučbová budova - Elektroinštalácie - obvodovom plášti | 2 271,13 | 2 725,36 |
| Zmena č.6 | SO 01.1 - Administratívno-výučbová budova - výmena potrubia a vykurovacích telies | 242 435,66 | 290 922,79 |
| Zmena č.8 | S 01.1 - ELI - Administratívno-výučbová budova - Montážne práce k rozpočtu | 25 670,92 | 30 805,10 |
| Zmena č.9 | SO 01.2 - Pohybová a oddychová NP | 5 805,82 | 6 966,98 |
| Zmena č.10 | SO 01.2 - Pohybová a oddychová - NP k 31.1.2023 | 2 135,27 | 2 562,32 |
| Zmana č.20,22,23 | SO.02 Jedáleň NP k 24.3.2023 | 5 624,02 | 6 748,82 |
| Zmana č.21 | SO 02 - Jedáleň - PN ZTI | 2 871,41 | 3 445,69 |
| Zmana č.24 | SO 02 - Jedáleň - PN ELI nová RIS | 2 433,22 | 2 919,86 |
| Zmena č.11,12 | SO 05- Budova dielni – Pavilón B - NP k 31.1.2023 | 1 059,09 | 1 270,91 |
| Zmena č.13 | SO 05 ELI- Budova dielni – Pavilón B - Montážne práce k rozpočtu | 9 477,07 | 11 372,48 |
| Zmena č.25 | SO 05 - Budova dielni – Pavilón B - PN prípojky k radiátorom | 975,48 | 1 170,58 |
| Zmena č.14 | SO 06 - Budova hotelovej akadémie - NP k 31.1.2023 | 1 961,82 | 2 354,18 |
| Zmena č.15 | SO 06 - ELI - Budova hotelovej akadémie- Montážne práce k rozpočtu | 27 112,64 | 32 535,17 |
| Zmena č.16 | 2044 SO 01.1 E Montážne práce k rozpočtu | 1 756,28 | 2 107,54 |
| Zmena č.26 | SO 01.1. - Oprava betónovej podlahy v miestnostiach 2.56. 2.58. 2.59. 2.60 | 8 886,47 | 10 663,76 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zme č.1,2,7,17,18,19 - SO 01.1. - Administratívno-výučbová budova NP k 31.1.2023

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 514,63

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 62 514,63 | 20,00% | 12 502,93 |

Cena s DPH

v EUR

75 017,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zme č.1,2,7,17,18,19 - SO 01.1. - Administratívno-výučbová budova NP k 31.1.2023

Miesto:

Lučenec

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

62 514,63

| | |
|---|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 44 911,09 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 25 563,76 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 18 717,20 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 630,13 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 14 227,54 |
| 712 - Izolácie striech, povlakové krytiny | 4 152,87 |
| 762 - Konštrukcie tesárske | 2 822,47 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 5 858,51 |
| 776 - Podlahy povlakové | 1 393,69 |
| M - Práce a dodávky M | 3 376,00 |
| 21-M - Elektromontáže | 3 376,00 |

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zme č.1,2,7,17,18,19 - SO 01.1. - Administratívno-výučbová budova NP k 31.1.2023

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

62 514,63

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|---|----|-----------|-------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 44 911,09 |
| D | 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 25 563,76 |
| 1 | K | 612465135 | Vnútna omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka (GrobPutz 4), hr. 10 mm | m2 | 109,950 | 11,52 | 1 266,62 |
| 23 | K | 625250631.S | Podlepenie -vyrovnanie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 20 mm, lepený celoplošne bez prikotvenia | m2 | 613,564 | 25,76 | 15 805,41 |
| VV | | | 3067,82*0,2 'Prepočítané koeficientom množstva | | 613,564 | | |
| 24 | K | 625250632.S | Poteplenie - vyrovnanie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 30 mm, lepený celoplošne bez prikotvenia | m2 | 306,782 | 27,68 | 8 491,73 |
| VV | | | 3067,82*0,1 'Prepočítané koeficientom množstva | | 306,782 | | |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 18 717,20 |
| 2 | K | 953941516.S | Osadenie konzoly pre záclonové kryty, zavesené skrinky, radiátorové držiaky a pod. so zaliatím cementovou maltou | ks | 892,000 | 5,10 | 4 549,20 |
| 20 | K | 953995183 | BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový) | m | 1 400,000 | 5,96 | 8 344,00 |
| 19 | K | 953995201 | BAUMIT Rohová lišta flexibilná (plastová) | m | 1 400,000 | 4,16 | 5 824,00 |
| D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 630,13 |
| 3 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 14,489 | 43,49 | 630,13 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 14 227,54 |
| D | 712 | | Izolácie striech, povlakové krytiny | | | | 4 152,87 |
| 21 | K | 712290010.S | Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° | m2 | 1 715,000 | 1,03 | 1 766,45 |
| 22 | M | 283290004000.S | Parozábrana, plošná hmotnosť 110 g/m2 | m2 | 1 972,250 | 1,21 | 2 386,42 |
| VV | | | 1715*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva | | 1 972,250 | | |
| D | 762 | | Konštrukcie tesárske | | | | 2 822,47 |
| 4 | K | 762421303.S | Pokladka dosiek OSB pod konštrukciu lešenia hr. dosky 15 mm | m2 | 115,000 | 21,23 | 2 441,45 |
| 5 | K | 711131102.S | Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú | m2 | 115,000 | 0,59 | 67,85 |
| 6 | M | 693110004710.S | Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2 | m2 | 132,250 | 1,41 | 186,47 |
| VV | | | 115*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva | | 132,250 | | |
| 7 | K | 998762203.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m | % | 26,958 | 4,70 | 126,70 |
| D | 763 | | Konštrukcie - drevostavby | | | | 5 858,51 |
| 8 | K | 763136095 | Montáž kaziet, konštrukcia poloskrytá RIGIPS, hrany E15, SDK kazetový podhľad 600x600 mm | m2 | 157,021 | 3,52 | 552,71 |
| 9 | M | 590130000200.S | Podhľad kazetový sadrokartónový hr. 10 mm, polozapustená hrana z profilov T15 | m2 | 164,872 | 31,76 | 5 236,33 |
| 10 | K | 998763403.S | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m | % | 57,890 | 1,20 | 69,47 |
| D | 776 | | Podlahy povlakové | | | | 1 393,69 |
| 11 | K | 776420010.S | Lepenie podlahových soklov z PVC | m | 170,600 | 3,50 | 597,10 |
| 12 | M | 283410017900.S | Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm | m | 174,010 | 2,55 | 443,73 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 13 | M | 284110002900so kel | Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, najvyššia trieda, vysoká odolnosť, nízka abrazívnosť, samoobnoviteľný PUR povrch, | m2 | 17,400 | 20,00 | 348,00 |
| 14 | K | 998776203.S | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 13,888 | 0,35 | 4,86 |

D M Práce a dodávky M 3 376,00

D 21-M Elektromontáže 3 376,00

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|----|--------|-------|----------|
| 15 | K | 210203051.S | Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu | ks | 32,000 | 15,00 | 480,00 |
| 16 | M | 348130002418.S | LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, 595x595 mm | ks | 32,000 | 85,00 | 2 720,00 |
| 17 | K | 210964472.S | Demontáž do sute - LED panelu 600x600 mm z kazetového stropu -0,00650 t | ks | 32,000 | 5,50 | 176,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

**Zmena č.3 - SO.01.1 ELI - Administratívno-výučbová budova -
Elektroinštalácie WC**

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 241,41

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 2 241,41 | 20,00% | 448,28 |

Cena s DPH

v EUR

2 689,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

**Zmena č.3 - SO.01.1 ELI - Administratívno-výučbová budova -
Elektroinštalácie WC**

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 241,41

| | |
|----------------------------------|----------|
| M - Práce a dodávky M | 0,00 |
| 21-M - Elektromontáže | 816,41 |
| 95-M - Revízie | 150,00 |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby | 1 425,00 |

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

**Zmena č.3 - SO.01.1 ELI - Administratívno-výučbová budova -
Elektroinštalácie WC**

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

2 241,41

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 816,41

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|-----|--------|--------|--------|
| 5 | M | KPE000000108 | Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny | m | 46,000 | 1,84 | 84,64 |
| 1 | M | KPE000000110 | Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny | m | 79,000 | 1,10 | 86,90 |
| 4 | M | ESV000000011 | Svorka WAGO Compact 4x0,5-2,5mm2 tran. | ks | 16,000 | 0,43 | 6,88 |
| 3 | M | 85915057648302 | KO 68 krabička | ks | 19,000 | 0,39 | 7,41 |
| 16 | M | 345410003000.S | Viečko KO125 | ks | 1,000 | 1,45 | 1,45 |
| 17 | M | 341730008400.R | WAGO | ks | 40,000 | 0,59 | 23,60 |
| 15 | M | 345410000500.r | Krabica KO 125E KA na ekvi. | ks | 1,000 | 9,00 | 9,00 |
| 8 | M | KPE000000009 | AYKY-J 4x16 RE | m | 9,000 | 3,80 | 34,20 |
| 9 | M | Y7-178820 | Eaton skrinka modulárna KLV-48UPS-F | kus | 1,000 | 120,38 | 120,38 |
| 10 | M | Y7-178816 | EATON skrinka modulárna KLV-24UPS-F | kus | 1,000 | 87,13 | 87,13 |
| 11 | M | Y7-286591 | Istič PL6-B25/3 eaton | kus | 1,000 | 22,48 | 22,48 |
| 12 | M | Y7-132721r | Istič KMB6-B10/3 | kus | 2,000 | 12,63 | 25,26 |
| 13 | M | Y7-286519 | Istič PL6-B10/1 eaton | kus | 6,000 | 5,13 | 30,78 |
| 14 | M | Y7-286521 | Istič PL6-B16/1 eaton | kus | 12,000 | 5,13 | 61,56 |
| 7 | M | E00038900.R | Svorka WAGO uni 3x4,0 | KS | 9,000 | 0,61 | 5,49 |
| 6 | M | ESV000000009.R | Svorka WAGO Compact 3x0,5-2,5mm2 tran. | ks | 11,000 | 0,39 | 4,29 |
| 2 | M | KPE000000076 | Kábel pevný plochý CYKYLO-O 3x1,5 pvc čierny | m | 15,000 | 1,18 | 17,70 |
| 19 | M | 585410000110.R | Sádra | kg | 46,000 | 0,81 | 37,26 |

D 95-M Revízie 150,00

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---------|-----|-------|--------|--------|
| 18 | K | 950103001.R | Revízie | ks. | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
|----|---|-------------|---------|-----|-------|--------|--------|

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 425,00

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|-----|--------|-------|----------|
| 20 | K | HZS000113.S | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 76,000 | 18,75 | 1 425,00 |
|----|---|-------------|---|-----|--------|-------|----------|

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.4 - SO 01.1 - Administratívno-výučbová budova- navyac práce stupačky

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 189,95

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 1 189,95 | 20,00% | 237,99 |

Cena s DPH

v EUR

1 427,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.4 - SO 01.1 - Administratívno-výučbová budova- navyiac práce stupačky

Miesto:

Lučenec

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 189,95

PSV - Práce a dodávky PSV

1 062,75

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

514,55

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

548,20

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

127,20

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.4 - SO 01.1 - Administratívno-výučbová budova- navyac práce stupačky

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 189,95

D PSV Práce a dodávky PSV 1 062,75

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 514,55

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|--|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 721172109.S | Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm | m | 10,000 | 17,40 | 174,00 |
| 2 | K | 721172110.S | Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 125x3,2 mm | m | 10,000 | 22,91 | 229,10 |
| 3 | K | 721172348.S | Montáž prechodu HT potrubia na liatinu DN 100 | ks | 1,000 | 7,79 | 7,79 |
| 4 | M | 286220026700.S | Prechod liatina/PVC DN 100 hladký kanalizačný systém | ks | 1,000 | 3,27 | 3,27 |
| 5 | K | 721172349.S | Montáž prechodu HT potrubia na liatinu DN 125 | ks | 1,000 | 12,11 | 12,11 |
| 6 | M | 286220026800.S | Prechod liatina/PVC DN 125 hladký kanalizačný systém | ks | 1,000 | 5,97 | 5,97 |
| 7 | K | 721290821.S | Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m | % | 1,050 | 78,39 | 82,31 |

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 548,20

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|---|--------|-------|--------|
| 8 | K | 722110815.S | Demontáž potrubia z liatinových nad DN 80 do DN 125, -0,04786t | m | 20,000 | 27,41 | 548,20 |
|---|---|-------------|--|---|--------|-------|--------|

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 127,20

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|-----|-------|-------|--------|
| 9 | K | HZS000112.S | Stavebno montážne práce - obsekanie potrubia liatinového | hod | 8,000 | 15,90 | 127,20 |
|---|---|-------------|--|-----|-------|-------|--------|

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

**Zmena č.5 - SO 01.1. ELI - Administratívno-výučbová budova -
Elektroinštalácie - obvodovom plášti**

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 271,13

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 2 271,13 | 20,00% | 454,23 |

Cena s DPH

v EUR

2 725,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

**Zmena č.5 - SO 01.1. ELI - Administratívno-výučbová budova -
Elektroinštalácie - obvodovom plášti**

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 271,13

M - Práce a dodávky M

1 127,38

21-M - Elektromontáže

1 127,38

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 143,75

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

**Zmena č.5 - SO 01.1. ELI - Administratívno-výučbová budova -
Elektroinštalácie - obvodovom plášti**

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

2 271,13

D M Práce a dodávky M

1 127,38

D 21-M Elektromontáže

1 127,38

| | | | | | | | |
|---|---|------------------|--|------|---------|------|--------|
| 1 | M | 2861120017090.S | Žľab 30x30 | m | 152,000 | 2,18 | 331,36 |
| 2 | M | 28611120017090.S | Žľab 22x22 biely | m | 64,000 | 1,91 | 122,24 |
| 3 | M | KPE000000110 | Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny | m | 125,000 | 1,10 | 137,50 |
| 4 | M | KPE000000108 | Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny | m | 230,000 | 1,84 | 423,20 |
| 5 | M | ESV000000011 | Svorka WAGO Compact 4x0,5-2,5mm2 tran. | ks | 64,000 | 0,51 | 32,64 |
| 6 | M | 85915057648302 | KO 68 krabička | ks | 28,000 | 0,39 | 10,92 |
| 7 | M | ESV000000009.R | Svorka WAGO Compact 3x0,5-2,5mm2 tran. | ks | 84,000 | 0,53 | 44,52 |
| 8 | M | 3411110003800. | Spojovací materiál | súb. | 10,000 | 2,50 | 25,00 |

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

1 143,75

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|-----|--------|-------|--------|
| 9 | K | HZS000112.S | Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie | hod | 45,000 | 18,75 | 843,75 |
| 10 | K | HZS000113.S | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 16,000 | 18,75 | 300,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.6 - SO 01.1 - Administratívno-výučbová budova - výmena potrubia a vykurovacích telies

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

242 435,66

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 242 435,66 | 20,00% | 48 487,13 |

Cena s DPH

v EUR

290 922,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.6 - SO 01.1 - Administratívno-výučbová budova - výmena potrubia a vykurovacích telies

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

242 435,66

| | |
|---|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 13 310,50 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 11 134,50 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 2 176,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 204 126,05 |
| 732 - Ústredné kúrenie - strojovňa blok "A", "B" | 2 744,12 |
| 733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie blok "A", "B", "C" | 127 070,48 |
| 734 - Ústredné kúrenie - armatúry | 15 254,76 |
| 735 - BLOK "A" Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá | 24 214,32 |
| 735.3 - BLOK "A-Kozmetička" Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá | 4 291,05 |
| 735.1 - BLOK "B" Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá | 4 315,85 |
| 735.2 - BLOK "C" Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá | 10 158,64 |
| 735.4 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá | 6 317,31 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 5 695,88 |
| 769 - Montáže vzduchotechnických zariadení | 4 063,64 |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby | 2 959,50 |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 22 039,61 |

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.6 - SO 01.1 - Administratívno-výučbová budova - výmena potrubia a vykurovacích telies

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

242 435,66

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|--|------|-----------|-----------|------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 13 310,50 |
| D | 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 11 134,50 |
| 59 | K | 612451071.S | Vyspravky po odstránení inštaláciách | kpl | 1,000 | 11 134,50 | 11 134,50 |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 2 176,00 |
| 1 | K | 971036009.S | Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - murivo tehlové -0,00013t | cm | 2 720,000 | 0,80 | 2 176,00 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 204 126,05 |
| D | 732 | | Ústredné kúrenie - strojovňa blok "A", "B" | | | | 2 744,12 |
| 2 | K | 732111404.S | Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 23 m3/h (modul 150 mm) | ks | 1,000 | 42,57 | 42,57 |
| 3 | M | 484650000400 | Rozdeľovač a zberač RS KOMBI modul 150 mm, max. prietok 23 m3/hod, prevádzková teplota 110°C, pretlak 0,6 MPa, RACEN | m | 1,000 | 453,17 | 453,17 |
| 4 | M | 484650038700.S | Pevný stojan modul 100 mm, výška 200 - 800 mm pre rozdeľovače a zberače | ks | 2,000 | 39,01 | 78,02 |
| 5 | K | 732429112.S | Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 32 | súb. | 2,000 | 15,45 | 30,90 |
| 6 | M | 426110052300 | Čerpadlo obehové MAGNA1 32-60 180, PN 10, GRUNDFOS | ks | 2,000 | 1 069,73 | 2 139,46 |
| D | 733 | | Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie blok "A", "B", "C" | | | | 127 070,48 |
| 7 | K | 733113113.S | Zhotovenie prípojky k radiátorom | ks | 488,000 | 15,07 | 7 354,16 |
| 8 | K | 722130802.S | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 80 | m | 3 286,000 | 2,09 | 6 867,74 |
| 9 | K | 722131314 | Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry d22x1,5mm vrátane tvaroviek | m | 1 109,000 | 20,53 | 22 767,77 |
| 10 | K | 722131315 | Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry d28x1,5mm vrátane tvaroviek | m | 1 605,000 | 25,43 | 40 815,15 |
| 11 | K | 722131316 | Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry d35x1,5mm | m | 236,000 | 35,25 | 8 319,00 |
| 12 | K | 722131318 | Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry d54x1,5mm | m | 455,467 | 52,03 | 23 697,95 |
| 13 | K | 722161106.S | Montáž tvarovky pre potrubie spájanej lisovaním D 22 mm | ks | 488,000 | 3,99 | 1 947,12 |
| 14 | M | 316170086200 | Prechodka s vonkajším závitom - C - d 22 mm - 1/2", PRESS x závit, uhlíková pozinkovaná oceľ, O-krúžok EPDM | ks | 488,000 | 7,93 | 3 869,84 |
| 15 | K | 722290226 | Tlaková skúška potrubia závitového do DN 50 | m | 3 286,000 | 1,91 | 6 276,26 |
| 16 | K | 722290234 | Prepláchnutie potrubia do DN 80 | m | 3 286,000 | 1,36 | 4 468,96 |
| 17 | K | 722290821.S | Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m | t | 8,160 | 69,17 | 564,43 |
| 18 | K | 998722101.S | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m | t | 4,580 | 26,66 | 122,10 |
| D | 734 | | Ústredné kúrenie - armatúry | | | | 15 254,76 |
| 19 | K | 734209112.S | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2 | ks | 104,000 | 3,72 | 386,88 |
| 20 | M | 551110011200 | Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR.EURO M | ks | 100,000 | 6,68 | 668,00 |
| 21 | M | 551210009300 | Ventil odvodušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI | ks | 4,000 | 12,15 | 48,60 |
| 22 | K | 734209116.S | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4 | ks | 6,000 | 5,99 | 35,94 |
| 23 | M | 551110014900 | Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, motýľ, niklovaná mosadz, FIV.8366 | ks | 6,000 | 25,82 | 154,92 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|------|----------|--------------|-------------------|
| 24 | K | 734223030.S | Zostava pre stupačky (ventil, vypúšťací ventil, t-kus) | ks | 42,000 | 24,00 | 1 008,00 |
| 25 | K | 734223120.S | Montáž ventilu 1/2" s dvoma závitmi | ks | 488,000 | 3,90 | 1 903,20 |
| 26 | M | 551210033700 | Ventil termostatický priamy 1/2" | ks | 244,000 | 16,81 | 4 101,64 |
| 27 | M | 551210033701 | Ventil spiatočkový priamy 1/2" | ks | 244,000 | 9,64 | 2 352,16 |
| 28 | K | 734223208.S | Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej | súb. | 244,000 | 2,04 | 497,76 |
| 29 | M | 551280001400.S | Termostatická hlavica | ks | 244,000 | 13,10 | 3 196,40 |
| 30 | K | 734291350.S | Montáž filtra závitového G 1 1/4 | ks | 2,000 | 6,49 | 12,98 |
| 31 | M | 422010003200.S | Filter závitový na vodu 5/4", FF, PN 20, mosadz | ks | 2,000 | 26,66 | 53,32 |
| 32 | M | 551210038800 | Ventil zmiešavací štvorcestný 5/4", Kv 18, PN 10, 10 Nm, mosadz, IVAR.MIX 4 | ks | 1,000 | 72,69 | 72,69 |
| 33 | M | 551210040900 | Servopohon ku zmiešavacím ventilom MIX a kotlovým zostavám IVAR, 230 V, krútiaci moment 5 Nm (MaR nie je súčasťou dodávky) | ks | 1,000 | 136,57 | 136,57 |
| 34 | K | 734412240.S | Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 100 mm dĺžka 100 mm | ks | 2,000 | 21,30 | 42,60 |
| 35 | M | 388320002500 | Teplomer axiálny d 100 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 100 mm, rozsah 0-120 °C, IVAR.TP 120 A | ks | 2,000 | 18,14 | 36,28 |
| 36 | K | 230330202.S | Manometre do rozvodu D 100 mm | ks | 2,000 | 8,24 | 16,48 |
| 37 | M | 388430004700 | Manometer axiálny d 100 mm, pripojenie 1/2" spodné, smyčka, kohút tlakomerový | ks | 2,000 | 124,37 | 248,74 |
| 38 | M | 541770013600.S | Rozeta krycia pre potrubie | ks | 704,000 | 0,40 | 281,60 |

D 735 BLOK "A" Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 24 214,32

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 39 | M | 484530054900 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceleové KORAD 21K, vxl 500x800 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS | ks | 123,000 | 136,96 | 16 846,08 |
| 40 | M | 484530015939 | Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové RADIK KLASIK 21, vxlxh 500x1000x66 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný, KORADO | ks | 42,000 | 160,17 | 6 727,14 |
| 41 | M | 484530066900 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceleové KORAD 22K, vxl 600x1800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS | ks | 2,000 | 320,55 | 641,10 |

D 735.3 BLOK "A-Kozmetička" Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 4 291,05

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|--------|--------|----------|
| 42 | M | 484530054900 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceleové KORAD 21K, vxl 500x800 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS | ks | 13,000 | 73,76 | 958,88 |
| 43 | M | 484530066100 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceleové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS | ks | 17,000 | 196,01 | 3 332,17 |

D 735.1 BLOK "B" Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 4 315,85

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|--------|--------|----------|
| 44 | M | 484530066300 | Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceleové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS | ks | 19,000 | 227,15 | 4 315,85 |
|----|---|--------------|--|----|--------|--------|----------|

D 735.2 BLOK "C" Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 10 158,64

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|--------|--------|----------|
| 45 | M | 484530075300 | Blok "C" Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceleové KORAD 33K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS | ks | 16,000 | 300,73 | 4 811,68 |
| 46 | M | 484530075900 | Blok "C" Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceleové KORAD 33K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS | ks | 12,000 | 445,58 | 5 346,96 |

D 735.4 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 6 317,31

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|-----|---------|-------|----------|
| 47 | K | 735000912.S | Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním | ks | 244,000 | 5,76 | 1 405,44 |
| 48 | K | 735158120.S | Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou | ks | 244,000 | 11,14 | 2 718,16 |
| 49 | K | 735191905.S | Odvzdušnenie telesa | ks | 244,000 | 1,14 | 278,16 |
| 50 | K | 735191910.S | Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies | m2 | 546,110 | 0,57 | 311,28 |
| 51 | K | 735494811.S | Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies | m2 | 546,110 | 0,96 | 524,27 |
| 52 | K | 735494811.S1 | Vykurovacia skúška | hod | 72,000 | 15,00 | 1 080,00 |

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 695,88

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|-----|-------|----------|----------|
| 53 | K | 767995101.S | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - upevnenie potrubia | súb | 1,000 | 5 695,88 | 5 695,88 |
|----|---|-------------|--|-----|-------|----------|----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|--|---|-----|------------|--------------|-------------------|
| D 769 | | | Montáže vzduchotechnických zariadení | | | | 4 063,64 |
| 54 | K | 735291800.S | Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, potrubia, 0,00075t | ks | 1 600,000 | 0,51 | 816,00 |
| 55 | K | 769071000.S | Montáž držiakov | ks | 244,000 | 5,54 | 1 351,76 |
| 56 | M | 484820003000 | Držiak radiátora KORAD | ks | 244,000 | 2,45 | 597,80 |
| 57 | K | 971033131.S | Vyvrtanie otvorov pre držiaky | ks | 976,000 | 1,33 | 1 298,08 |
| D HZS | | | Hodinové zúčtovacie sadzby | | | | 2 959,50 |
| 58 | K | HZS000112.S | Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - úprava otvorov po navŕtaní | hod | 150,000 | 19,73 | 2 959,50 |
| D VRN | | | Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | | | | 22 039,61 |
| 60 | K | 000400021.S | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie | eur | 22 039,610 | 1,00 | 22 039,61 |
| VV | | 2203,961*10 'Prepočítané koeficientom množstva | | | | | 22 039,610 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.8 - S 01.1 - ELI - Administratívno-výučbová budova - Montážne práce k rozpočtu

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 670,92

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 25 670,92 | 20,00% | 5 134,18 |

Cena s DPH

v EUR

30 805,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.8 - S 01.1 - ELI - Administratívno-výučbová budova - Montážne práce k rozpočtu

Miesto:

Lučenec

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 670,92

| | |
|--|-----------|
| M - Práce a dodávky M | 25 670,92 |
| D1 - Rozvádzač R413, R414, R419 | 1 738,47 |
| D2 - Rozvádzač R234, R248, R428 | 1 862,64 |
| D3 - RACK | 1 514,76 |
| D4 - Káble | 5 957,41 |
| D5 - Káblový žľab | 3 055,88 |
| D6 - Podlahová krabica lavica / katedra | 598,32 |
| D7 - Zásuvkový blok povrch lavica / katedra | 152,16 |
| D8 - Zásuvky , vypínače | 3 432,21 |
| D9 - Svietidlá (vrátane svetelných zdrojov) | 709,80 |
| D10 - Materiál pre výstavbu káblových trás | 1 182,36 |
| D11 - Bleskozvodový materiál oprava | 5 160,67 |
| D12 - Ukončenie silového kábla | 0,00 |
| D13 - Popis | 306,24 |
| D14 - Otvory pre inštalačné škatule | 0,00 |
| D15 - Prierazy | 0,00 |
| D16 - Sekanie drážok | 0,00 |
| D17 - Montáže | 0,00 |
| D18 - Demontáže | 0,00 |
| D19 - Overenie parametrov inštalácie | 0,00 |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 0,00 |

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.8 - S 01.1 - ELI - Administratívno-výučbová budova - Montážne práce k rozpočtu

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

25 670,92

D M Práce a dodávky M

25 670,92

D D1 Rozvádzač R413, R414, R419

1 738,47

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|-----|--------|--------|----------|
| 1 | K | Pol1 | Montáž, osadenie, zapojenie rozvodnice do váhy 100 kg | ks | 3,000 | 579,49 | 1 738,47 |
| 2 | M | Pol2 | PRÍSTROJOVÁ SKRINKA 36 modulov na povrch IP 40/20 | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | M | Pol3 | KLÚČ S VLOŽKOVÝM ZÁMKOM per skrinku | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | M | Pol4 | Modulárny vypínač IS – 4P/32A | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | M | Pol5 | CYA 16 zeleno/žltý | m | 9,000 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | M | Pol6 | CYA 16 | m | 36,000 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | M | Pol7 | Zvodič prepätia FLP-12,5 V/4 B+C 4P 275/12,5kA | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | M | Pol8 | Chránič 16B-1N-030AC s nadprúdovou ochranou 230V 6kA | ks | 24,000 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | M | Pol9 | Lišta prepojovacia | m | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | M | Pol10 | Podružný materiál | kpl | 3,000 | 0,00 | 0,00 |

D D2 Rozvádzač R234, R248, R428

1 862,64

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|-----|--------|--------|----------|
| 11 | K | Pol11 | Montáž, osadenie, zapojenie rozvodnice do váhy 100 kg | ks | 3,000 | 620,88 | 1 862,64 |
| 12 | M | Pol12 | PRÍSTROJOVÁ SKRINKA 36 modulov na povrch IP 40/20 | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | M | Pol13 | Chránič 10C/1N/003 s nadprúdovou ochranou 230V 6kA | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | M | Pol14 | KLÚČ S VLOŽKOVÝM ZÁMKOM per skrinku | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | M | Pol15 | Modulárny vypínač IS – 4P/32A | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | M | Pol16 | CYA 16 zeleno/žltý | m | 9,000 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | M | Pol17 | CYA 16 | m | 36,000 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | M | Pol18 | Zvodič prepätia FLP-12,5 V/4 B+C 4P 275/12,5kA | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | M | Pol19 | Chránič 16B-1N-030AC s nadprúdovou ochranou 230V 6kA | ks | 27,000 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | M | Pol20 | Lišta prepojovacia | m | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | M | Pol21 | Podružný materiál | kpl | 3,000 | 0,00 | 0,00 |

D D3 RACK

1 514,76

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|----|-------|--------|----------|
| 22 | K | Pol22 | Montáž, osadenie, zapojenie rozvodnice do váhy 100 kg | ks | 3,000 | 504,92 | 1 514,76 |
| 23 | M | Pol23 | Jednodielny závesný 19" rozvádzač 6U P/N: RBA-06-AS5-CAY-A1 | ks | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| 24 | M | Pol24 | Patch panel, Category 6A / Class E A , 24xRJ45/s | ks | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| 25 | M | Pol25 | Napájací blok 5x250V/16A | ks | 6,000 | 0,00 | 0,00 |

D D4 Káble

5 957,41

| | | | | | | | |
|----|---|-------|--|---|-----------|------|----------|
| 26 | K | Pol26 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6 | m | 95,000 | 1,78 | 169,10 |
| 27 | M | Pol27 | CYKY-J 5x6 | m | 95,000 | 0,00 | 0,00 |
| 28 | K | Pol28 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5 | m | 135,000 | 1,01 | 136,35 |
| 29 | M | Pol29 | CYKY-J 3x1,5 | m | 135,000 | 0,00 | 0,00 |
| 30 | K | Pol30 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5 | m | 1 215,000 | 1,01 | 1 227,15 |
| 31 | M | Pol31 | CYKY-J 3x2,5 | m | 1 215,000 | 0,00 | 0,00 |
| 32 | K | Pol32 | Dátový rozvod FTP, rovnomerné krútenie | m | 4 010,000 | 1,01 | 4 050,10 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| 33 | M | Pol33 | Kábel S-STP 4x2x0.55 kat.6, LS0H | m | 4 010,000 | 0,00 | 0,00 |
| 34 | K | Pol34 | Kábel patch 4x2x0,55 cat 6e 1 m | ks | 276,000 | 1,01 | 278,76 |
| 35 | M | Pol35 | Kábel prepojavací PATCH ETHERLINE Cat.6A RJ45 tieneny pvc sivý S/FTP 1m | ks | 276,000 | 0,00 | 0,00 |
| 36 | K | Pol36 | Vodič NN a VN v rúrkach CY 6 | m | 95,000 | 1,01 | 95,95 |
| 37 | M | Pol37 | CYA 16 zeleno/žltý | m | 95,000 | 0,00 | 0,00 |

D D5 Káblový žľab 3 055,88

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|----|---------|-------|----------|
| 38 | K | Pol38 | Montáž a osadenie parapetného žľabového systému | m | 205,000 | 12,68 | 2 599,40 |
| 39 | M | Pol39 | MOSAIC DLP KANÁL 105X65 10423 | m | 205,000 | 0,00 | 0,00 |
| 40 | M | Pol40 | MOSAIC DLP OHYBNÝ KRYT ŠÍRKA 85MM 10522 | m | 205,000 | 0,00 | 0,00 |
| 41 | M | Pol41 | MOSAIC DLP VNÚTORNÁ PRIEHRADKA H65 10583 | m | 205,000 | 0,00 | 0,00 |
| 42 | M | Pol42 | MOSAIC DLP SPOJKA SAMOLEPIACA 10692 | ks | 100,000 | 0,00 | 0,00 |
| 43 | M | Pol43 | MOSAIC DLP SPOJKA SAMOLEPIACA 10692 | ks | 18,000 | 0,00 | 0,00 |
| 44 | M | Pol44 | MOSAIC DLP VNÚTORNÝ VARIABILNÝ UHOL H65 10603 | ks | 33,000 | 0,00 | 0,00 |
| 45 | M | Pol45 | VONKAJŠÍ VARIABILNÝ UHOL DLP H65 10623 | ks | 26,000 | 0,00 | 0,00 |
| 46 | M | Pol46 | MOSAIC DLP PLOCHÝ UHOL 105X65 10787 | ks | 39,000 | 0,00 | 0,00 |
| 47 | M | Pol47 | MOSAIC DLP ZÁSLEPKA 105X65 10704 | ks | 12,000 | 0,00 | 0,00 |
| 48 | M | Pol48 | Montážny rámik mosaic 6 modulov 10962 | ks | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| 49 | M | Pol49 | Montážny rámik mosaic 8 modulov 10982 | ks | 106,000 | 0,00 | 0,00 |
| 50 | K | Pol50 | Montáž a osadenie parapetného žľabového systému | m | 36,000 | 12,68 | 456,48 |
| 51 | M | Pol51 | MOSAIC DLP KANÁL 150X65 10433 | m | 36,000 | 0,00 | 0,00 |
| 52 | M | Pol52 | MOSAIC DLP OHYBNÝ KRYT ŠÍRKA 2x65MM 10521 | m | 72,000 | 0,00 | 0,00 |
| 53 | M | Pol53 | MOSAIC DLP rozdelovacia PRIEHRADKA H65 10473 | m | 36,000 | 0,00 | 0,00 |
| 54 | M | Pol54 | MOSAIC DLP SPOJKA KRYTU SO ŠÍRKOU 2x65MM 10801 | ks | 18,000 | 0,00 | 0,00 |
| 55 | M | Pol55 | MOSAIC DLP VNÚTORNÝ VARIABILNÝ UHOL H65 10607 | ks | 5,000 | 0,00 | 0,00 |
| 56 | M | Pol56 | VONKAJŠÍ VARIABILNÝ UHOL DLP H65 10636 | ks | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 57 | M | Pol57 | MOSAIC DLP PLOCHÝ UHOL 150X65 10790 | ks | 4,000 | 0,00 | 0,00 |
| 58 | M | Pol58 | MOSAIC DLP ZÁSLEPKA 150X65 10706 | ks | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 59 | M | Pol59 | Montážny rámik mosaic 8 modulov 10981 | ks | 16,000 | 0,00 | 0,00 |

D D6 Podlahová krabica lavica / katedra 598,32

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|----|--------|-------|--------|
| 60 | K | Pol60 | Montáž podlahovej krabice | ks | 12,000 | 49,86 | 598,32 |
| 61 | M | Pol61 | IP66 BOX ODNÍMATEĽNÝ KRYT 4M NEREZ 88061 | ks | 12,000 | 0,00 | 0,00 |
| 62 | M | Pol62 | IP66 BOX INŠTALAČNA KRABICA DO BETONU 88069 | ks | 12,000 | 0,00 | 0,00 |
| 63 | M | Pol63 | IP66 BOX KÁBLOVÝ VÝSTUP IP55 88062 | ks | 12,000 | 0,00 | 0,00 |

D D7 Zásuvkový blok povrch lavica / katedra 152,16

| | | | | | | | |
|----|---|-------|--|----|--------|-------|--------|
| 64 | K | Pol64 | Montáž a zapojenie zásuvkových blokov | ks | 12,000 | 12,68 | 152,16 |
| 65 | M | Pol65 | MOSAIC STOLOVÝ BLOK 6X2P+T S VYPÍNAČOM 54601 | ks | 9,000 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | M | Pol66 | MOSAIC STOLOVÝ BLOK 3x2P+T S S dvojitou USB nabíjačkou 54635 | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | M | Pol67 | MOSAIC UPEVNOVACÍ DRZIAK STOLOVÝCH BLOKOV | ks | 12,000 | 0,00 | 0,00 |
| 68 | M | Pol68 | OCHRANA KÁBLOV DĹŽKA 0,75M 2 ODDELENIA | ks | 12,000 | 0,00 | 0,00 |

D D8 Zásuvky , vypínače 3 432,21

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|----|---------|-------|----------|
| 69 | K | Pol69 | Montáž a osadenie zásuviek 230V / dátové do parapetného žľabového systému | ks | 122,000 | 14,96 | 1 825,12 |
| 70 | M | Pol70 | 3 zásuvka 2P+E MOSAIC 77333 | ks | 122,000 | 0,00 | 0,00 |
| 71 | K | Pol71 | Montáž a osadenie zásuviek 230V / dátové do parapetného žľabového systému | ks | 6,000 | 9,97 | 59,82 |
| 72 | M | Pol72 | 2 zásuvka 2P+E MOSAIC 77332 | ks | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| 73 | K | Pol73 | Montáž a osadenie zásuviek 230V / dátové do parapetného žľabového systému | ks | 112,000 | 6,68 | 748,16 |
| 74 | M | Pol74 | MOSAIC X RJ45 STP CAT.6A 1M 76573 dvojmodulová | ks | 112,000 | 0,00 | 0,00 |
| 75 | K | Pol75 | Montáž a osadenie zásuviek 230V / dátové do parapetného žľabového systému | ks | 18,000 | 6,68 | 120,24 |
| 76 | M | Pol76 | MOSAIC X RJ45 STP CAT.6A 1M 76573 jednomodulová | ks | 18,000 | 0,00 | 0,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 77 | K | Pol77 | Montáž a osadenie zásuviek 230V / dátové do parapetného žľabového systému | ks | 12,000 | 4,99 | 59,88 |
| 78 | M | Pol78 | 1 zásuvka 2P+E MOSAIC 77331 | ks | 12,000 | 0,00 | 0,00 |
| 79 | K | Pol79 | Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač - radenie 5 | ks | 3,000 | 3,64 | 10,92 |
| 80 | M | Pol80 | Prepínač striedavý, R5, 250V/10A, IP 20 | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 81 | K | Pol81 | Montáž a zapojenie prepäťovej ochrany | ks | 45,000 | 13,27 | 597,15 |
| 82 | M | Pol82 | Ochrana pred bleskom DA-275-A | ks | 45,000 | 0,00 | 0,00 |
| 83 | K | Pol83 | Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z | ks | 3,000 | 3,64 | 10,92 |
| 84 | M | Pol84 | Zásuvka 1 x 2P+PE, 250V/16A, IP 44, montáž na povrch | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |

D D9 Svetidlá (vrátane svetelných zdrojov) 709,80

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|----|--------|-------|--------|
| 85 | K | Pol85 | Demontáž svetidla | ks | 42,000 | 0,00 | 0,00 |
| 86 | K | Pol86 | Montáž svetidla | ks | 42,000 | 16,90 | 709,80 |
| 87 | M | Pol87 | Prachotesné svetidlo 120cm na 2ks T8 LED trubíc IP 65 | ks | 42,000 | 0,00 | 0,00 |
| 88 | M | Pol88 | Profesionálna LED trubica T8 120cm 18W Teplá biela 2500 – 3000K | ks | 84,000 | 0,00 | 0,00 |

D D10 Materiál pre výstavbu káblových trás 1 182,36

| | | | | | | | |
|-----|---|--------|--|----|-----------|-------|--------|
| 89 | K | Pol89 | Káblový žľab PVC do 60x40 vrátane veka | m | 95,000 | 1,27 | 120,65 |
| 90 | M | Pol90 | Lišta PVC 30x30 | m | 95,000 | 0,00 | 0,00 |
| 91 | K | Pol91 | Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm | m | 190,000 | 1,27 | 241,30 |
| 92 | M | Pol92 | Rúrka FXP 25 | m | 190,000 | 0,00 | 0,00 |
| 93 | K | Pol93 | Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3) | ks | 3,000 | 1,69 | 5,07 |
| 94 | M | Pol94 | Prístrojová škatuľa KU68/2 | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 95 | K | Pol95 | Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8 | ks | 2 100,000 | 0,17 | 357,00 |
| 96 | M | Pol96 | Hmoždienka HL 8 | ks | 2 100,000 | 0,00 | 0,00 |
| 97 | M | Pol97 | Skrutka 4/50 | ks | 2 100,000 | 0,00 | 0,00 |
| 98 | K | Pol98 | Svorkovnica pre hlavné pospájanie v krabici, montáž svorkovnice, zapojenie vodičov na svorky | ks | 6,000 | 76,39 | 458,34 |
| 99 | M | Pol99 | Svorka potencialového vyrovnania OBBO | ks | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| 100 | M | Pol100 | Drobný inštalačný materiál | ks | 6,000 | 0,00 | 0,00 |

D D11 Bleskozvodový materiál oprava 5 160,67

| | | | | | | | |
|-----|---|--------|---|----|---------|------|----------|
| 101 | K | Pol101 | Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm | m | 130,000 | 1,27 | 165,10 |
| 102 | M | Pol102 | Rúrka PVC monoflex 1429/1 | m | 130,000 | 0,00 | 0,00 |
| 103 | K | Pol103 | Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová | ks | 9,000 | 8,88 | 79,92 |
| 104 | M | Pol104 | Krabica prístrojová vrátane viečka KT125 | ks | 9,000 | 0,00 | 0,00 |
| 105 | K | Pol105 | Zvodový vodič vrátane podpory FeZn do D10mm | m | 825,000 | 2,94 | 2 425,50 |
| 106 | M | Pol106 | Pozinkovaný vodič FeZn o8mm | m | 825,000 | 0,00 | 0,00 |
| 107 | K | Pol107 | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ² | m | 30,000 | 2,94 | 88,20 |
| 108 | M | Pol108 | Pozinkovaný vodič FeZn 30x4mm | m | 30,000 | 0,00 | 0,00 |
| 109 | K | Pol109 | Osadenie podpier | ks | 715,000 | 2,54 | 1 816,10 |
| 110 | M | Pol110 | Podpera vedenia | ks | 715,000 | 0,00 | 0,00 |
| 111 | M | Pol111 | Zachytavacia tyč demontáž montáž | ks | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| 112 | K | Pol112 | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02) | ks | 10,000 | 5,90 | 59,00 |
| 113 | M | Pol113 | Svorka pripájacia SP1 | ks | 10,000 | 0,00 | 0,00 |
| 114 | K | Pol114 | Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03) | ks | 70,000 | 5,90 | 413,00 |
| 115 | M | Pol115 | Svorka spojovacia SS | ks | 70,000 | 0,00 | 0,00 |
| 116 | K | Pol116 | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02) | ks | 9,000 | 5,90 | 53,10 |
| 117 | M | Pol117 | Svorka odkvapová SO | ks | 9,000 | 0,00 | 0,00 |
| 118 | K | Pol118 | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02) | ks | 9,000 | 5,90 | 53,10 |
| 119 | M | Pol119 | Svorka skúšobná | ks | 9,000 | 0,00 | 0,00 |
| 120 | K | Pol120 | Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty | ks | 9,000 | 0,85 | 7,65 |
| 121 | M | Pol121 | Označovaci štítok zvodu smaltovaný | ks | 9,000 | 0,00 | 0,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--|-----|--------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| D D12 Ukončenie silového kábla | | | | | | | 0,00 |
| 122 | K | Pol122 | Ukončenie jednej žily v silovom rozvádzači | ks | 216,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D13 Popis | | | | | | | 306,24 |
| 123 | K | Pol123 | Zhotovenie káblového štítiku | ks | 72,000 | 0,00 | 0,00 |
| 124 | M | Pol124 | Označovaci štítok káblov | ks | 72,000 | 0,88 | 63,36 |
| 125 | K | Pol125 | Zhotovenie štítiku na zásuvku | ks | 276,000 | 0,00 | 0,00 |
| 126 | M | Pol126 | Označovaci štítok zásuviek | ks | 276,000 | 0,88 | 242,88 |
| D D14 Otvory pre inštalačné škatule | | | | | | | 0,00 |
| 127 | K | Pol127 | Inštalačná škatuľa KU68/2 | ks | 15,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D15 Prierazy | | | | | | | 0,00 |
| 128 | K | Pol128 | tehla, do priemeru 40mm do hrúbky 300mm | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 129 | K | Pol129 | tehla, nad priemer 40mm do hrúbky 300mm | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 130 | K | Pol130 | betón, do priemeru 40mm do hrúbky 450mm | ks | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D16 Sekanie drážok | | | | | | | 0,00 |
| 131 | K | Pol131 | Tehla do prierezu 20x30 mm | m | 135,000 | 0,00 | 0,00 |
| 132 | K | Pol132 | Tehla do prierezu 20x70 mm | m | 20,000 | 0,00 | 0,00 |
| 133 | K | Pol133 | Betón, drážka 30x30mm | m | 180,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D17 Montáže | | | | | | | 0,00 |
| 134 | K | Pol134 | Montáž elektronickej tabule | hod | 12,000 | 0,00 | 0,00 |
| 135 | K | Pol135 | Montáž projektora | hod | 12,000 | 0,00 | 0,00 |
| 136 | K | Pol136 | Príplatok za montáž žľabu pod oknom a križovanie s UK | hod | 60,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D18 Demontáže | | | | | | | 0,00 |
| 137 | K | Pol137 | Demontáž jestvujúcej zásuvkovej inštalácie v žlaboch | hod | 70,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D19 Overenie parametrov inštalácie | | | | | | | 0,00 |
| 138 | K | Pol138 | Revízia inštalácie a vypracovanie správy | ks | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | | | | | | | 0,00 |
| 139 | M | Pol139 | Podružný materiál | eur | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 140 | K | Pol140 | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov | eur | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 141 | K | Pol141 | Stratné | eur | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 142 | K | Pol142 | Podiel pridružených výkonov | eur | 1,000 | 0,00 | 0,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.9 - SO 01.2 - Pohybová a oddychová NP

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 805,82

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 5 805,82 | 20,00% | 1 161,16 |

Cena s DPH

v EUR

6 966,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.9 - SO 01.2 - Pohybová a oddychová NP

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 805,82

8 - Rúrové vedenie

104,18

PSV - Práce a dodávky PSV

5 701,64

713 - Izolácie tepelné

412,40

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

0,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

5 289,24

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.9 - SO 01.2 - Pohybová a oddychová NP

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

5 805,82

| D 8 | | Rúrové vedenie | | 104,18 | | | |
|-----|---|----------------|---|--------|-------|-------|-------|
| 1 | K | 871265500.S | Montáž potrubia a PVC - U tvaroviek | súb | 1,000 | 42,51 | 42,51 |
| 2 | M | 286110005700 | Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvomá, DN 110, dĺ. 1 m, WAVIN | ks | 3,500 | 6,50 | 22,75 |
| 5 | M | 286520001300 | Koleno PVC D 110/15° hladký kanalizačný systém, PIPELIFE | ks | 1,000 | 1,53 | 1,53 |
| 6 | M | 286510003600.S | Koleno PVC-U, DN 110x67°, 87° pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém | ks | 1,000 | 2,90 | 2,90 |
| 7 | M | 286510009600 | Presuvka PVC-U, DN 110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN | ks | 1,000 | 2,17 | 2,17 |
| 8 | M | 231710001000.S | Pena montážna polyuretánová, 750 ml | ks | 1,000 | 6,94 | 6,94 |
| 28 | K | 721172348.S | Zhotovenie prepojenia liatinového potrubia na PVC-U | ks | 2,000 | 12,69 | 25,38 |

| D PSV | | Práce a dodávky PSV | | 5 701,64 | | | |
|-------|--|---------------------|--|----------|--|--|--|
|-------|--|---------------------|--|----------|--|--|--|

| D 713 | | Izolácie tepelné | | 412,40 | | | |
|-------|---|------------------|--|--------|--------|------|--------|
| 16 | K | 713482111 | Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm | m | 36,000 | 2,68 | 96,48 |
| 17 | M | 283310001300 | Izolačná PE trubica 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, | m | 36,000 | 0,38 | 13,68 |
| 18 | K | 713482112 | Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm | m | 42,000 | 3,00 | 126,00 |
| 19 | M | 283310002100 | Izolačná PE trubica 54x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, | m | 42,000 | 0,96 | 40,32 |
| 27 | K | 713482121 | Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm | m | 38,000 | 2,93 | 111,34 |
| 25 | M | 283310004600 | Izolačná PE trubica 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, | m | 6,000 | 0,95 | 5,70 |
| 26 | M | 283310002900 | Izolačná PE trubica 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, | m | 32,000 | 0,59 | 18,88 |

| D 721 | | Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | | 0,00 | | | |
|-------|--|---------------------------------------|--|------|--|--|--|
|-------|--|---------------------------------------|--|------|--|--|--|

| D 722 | | Zdravotechnika - vnútorný vodovod | | 5 289,24 | | | |
|-------|--|-----------------------------------|--|----------|--|--|--|
|-------|--|-----------------------------------|--|----------|--|--|--|

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|----|--------|-------|----------|
| 22 | K | 722131313 | Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry d18x1,2mm | m | 6,000 | 11,70 | 70,20 |
| 23 | K | 722131314 | Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry d22x1,5mm | m | 36,000 | 13,00 | 468,00 |
| 24 | K | 733141006.S | Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 20 | m | 32,000 | 29,55 | 945,60 |
| 9 | K | 733141018.S | Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 54 | m | 42,000 | 84,20 | 3 536,40 |
| 10 | M | 551210044800.S | Guľový ventil 1", páčka chróm | ks | 13,000 | 12,10 | 157,30 |
| 11 | M | 551210044900.S | Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm | ks | 2,000 | 17,23 | 34,46 |
| 12 | M | 551210045100.S | Guľový ventil 2", páčka chróm | ks | 2,000 | 38,64 | 77,28 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.10 - SO 01.2 - Pohybová a oddychová - NP k 31.1.2023

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 135,27

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 2 135,27 | 20,00% | 427,05 |

Cena s DPH

v EUR

2 562,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.10 - SO 01.2 - Pohybová a oddychová - NP k 31.1.2023

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 135,27

HSV - Práce a dodávky HSV

485,61

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

485,61

PSV - Práce a dodávky PSV

1 649,66

776 - Podlahy povlakové

1 649,66

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.10 - SO 01.2 - Pohybová a oddychová - NP k 31.1.2023

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

2 135,27

D HSV Práce a dodávky HSV 485,61

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 485,61

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|--------|------|--------|
| 1 | K | 612467127 | Príprava vnútorného podkladu stien, Penetrácia hĺbková | m2 | 25,520 | 2,15 | 54,87 |
| 2 | K | 612467181 | Vnútorná omietka stien, strojné miešanie, ručné nanášanie, Flexi štuk, ozn. 043 b, hr. 3 mm | m2 | 21,723 | 8,68 | 188,56 |
| 3 | K | 612481119.S | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 25,520 | 9,49 | 242,18 |

D PSV Práce a dodávky PSV 1 649,66

D 776 Podlahy povlakové 1 649,66

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|--|----|--------|-------|----------|
| 4 | K | 776560010.S | Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea | m2 | 32,110 | 12,83 | 411,97 |
| 5 | M | 284140001030.S | Podlaha z prírodného linolea, hrúbka do 3,5 mm | m2 | 44,620 | 25,29 | 1 128,44 |
| 6 | M | 284140001030.S | Podlaha z prírodného linolea, hrúbka do 3,5 mm - sokel | m2 | 4,320 | 25,29 | 109,25 |

VV 36*0,1*1,2 4,320

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmana č.20,22,23 - SO.02 Jedáleň NP k 24.3.2023

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 624,02

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 5 624,02 | 20,00% | 1 124,80 |

Cena s DPH

v EUR

6 748,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmana č.20,22,23 - SO.02 Jedáleň NP k 24.3.2023

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 624,02

| | |
|---|----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 5 356,74 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 789,48 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 2 810,99 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 1 303,32 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 452,95 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 267,28 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 267,28 |

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmana č.20,22,23 - SO.02 Jedáleň NP k 24.3.2023

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

5 624,02

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|---|----|---------|----------|----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 5 356,74 |
| D | 3 | | Zvislé a kompletne konštrukcie | | | | 789,48 |
| 1 | K | 311275121.S | Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm | m3 | 2,700 | 292,40 | 789,48 |
| | VV | | "obslužný murík" | | | | |
| | VV | | 2,7 | | 2,700 | | |
| D | 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 2 810,99 |
| 2 | K | 612465135 | Vnútrotná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka (GrobPutz 4), hr. 10 mm | m2 | 217,069 | 11,52 | 2 500,63 |
| | VV | | "vyspravenie podkladu po osekani obkladov" | | | | |
| | VV | | 217,069 | | 217,069 | | |
| 3 | K | 631313661.S | Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm | m3 | 2,070 | 149,93 | 310,36 |
| | VV | | "Náhrada za zdegradovaný poter m.č.0.11, 0.25" | | | | |
| | VV | | 2,07 | | 2,070 | | |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 1 303,32 |
| 4 | K | 962032231.S | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 2,700 | 30,70 | 82,89 |
| | VV | | "obslužný murík" | | | | |
| | VV | | 2,7 | | 2,700 | | |
| 5 | K | 965043341.S | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | m3 | 2,070 | 115,55 | 239,19 |
| | VV | | "Náhrada za zdegradovaný poter m.č.0.11, 0.25" | | | | |
| | VV | | 2,07 | | 2,070 | | |
| 6 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 9,698 | 16,11 | 156,23 |
| 7 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 48,490 | 0,51 | 24,73 |
| | VV | | 9,698*5 'Prepočítané koeficientom množstva | | 48,490 | | |
| 8 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 9,698 | 12,57 | 121,90 |
| 9 | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 19,396 | 1,41 | 27,35 |
| | VV | | 9,698*2 'Prepočítané koeficientom množstva | | 19,396 | | |
| 11 | K | 979087213.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt | t | 9,698 | 27,13 | 263,11 |
| 10 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 9,698 | 40,00 | 387,92 |
| D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 452,95 |
| 12 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 10,415 | 43,49 | 452,95 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 267,28 |
| D | 711 | | Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | 267,28 |
| 13 | K | 711111001.S | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena | m2 | 20,700 | 0,29 | 6,00 |
| | VV | | "Náhrada za zdegradovaný poter m.č.0.11, 0.25" | | | | |
| | VV | | 20,7 | | 20,700 | | |
| 14 | M | 246170000900.S | Lak asfaltový penetračný | t | 0,006 | 1 953,25 | 11,72 |
| | VV | | 20,7*0,0003 'Prepočítané koeficientom množstva | | 0,006 | | |
| 15 | K | 711141559.S | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením | m2 | 20,700 | 5,23 | 108,26 |
| | VV | | "Náhrada za zdegradovaný poter m.č.0.11, 0.25" | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | vV 20,7 | | 20,700 | | |
| 16 | M | 628310001000.S | Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou | m2 | 23,805 | 5,75 | 136,88 |
| | | | vV 20,7*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva | | 23,805 | | |
| 17 | K | 998711101.S | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | t | 0,118 | 37,42 | 4,42 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmana č.21 - SO 02 - Jedáleň - PN ZTI

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 871,41

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 2 871,41 | 20,00% | 574,28 |

Cena s DPH

v EUR

3 445,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmana č.21 - SO 02 - Jedáleň - PN ZTI

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 871,41

| | |
|---|----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 98,92 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 98,92 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 2 772,49 |
| 713 - Izolácie tepelné | 385,13 |
| 721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | 74,88 |
| 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod | 2 312,48 |

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmana č.21 - SO 02 - Jedáleň - PN ZTI

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

2 871,41

D HSV Práce a dodávky HSV 98,92

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 98,92

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|-------|-------|-------|
| 1 | K | 971033361.S | Vybúranie otvoru v murive tehlovom 10x10cmx25cm | ks | 2,000 | 19,04 | 38,08 |
| 2 | K | 971033362.S | Vybúranie otvoru v murive tehlovom 8x8cmx15cm | ks | 2,000 | 30,42 | 60,84 |

D PSV Práce a dodávky PSV 2 772,49

D 713 Izolácie tepelné 385,13

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|--|---|--------|------|--------|
| 3 | K | 713482112.S | Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm | m | 40,000 | 3,96 | 158,40 |
| 4 | M | 283310002000.S | Izolačná PE trubica dxhr. 50x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky (| m | 25,000 | 1,31 | 32,75 |
| 5 | M | 283310002300.S | Izolačná PE trubica dxhr. 63x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky | m | 15,000 | 2,02 | 30,30 |
| 6 | K | 713482112.S | Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm | m | 32,000 | 3,96 | 126,72 |
| 7 | M | 283310001700.S | Izolačná PE trubica dxhr. 40x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky | m | 16,000 | 1,00 | 16,00 |
| 8 | M | 283310002000.S | Izolačná PE trubica dxhr. 50x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky (| m | 16,000 | 1,31 | 20,96 |

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 74,88

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|---|--------|------|-------|
| 9 | K | 721290111.S | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125 | m | 72,000 | 1,04 | 74,88 |
|---|---|-------------|---|---|--------|------|-------|

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 312,48

| | | | | | | | |
|----|---|---------------|---|------|--------|--------|--------|
| 10 | K | 722172124.R | Potrubie z plastických rúr PP-R D 40 mm - PN28, polyfúznym zvaraním - miestnosť 0.20 0.24 a 0.25 z dôvodu zanesenia existujúceho potrubia | m | 16,000 | 13,50 | 216,00 |
| 11 | K | 722172125.R | Potrubie z plastických rúr PP-R D 50 mm - PN28, polyfúznym zvaraním - miestnosť 0.20 0.24 a 0.25 z dôvodu zanesenia existujúceho potrubia | m | 16,000 | 17,62 | 281,92 |
| 12 | K | 722172125.R.1 | Potrubie z plastických rúr PP-R D 50 mm - PN28, polyfúznym zvaraním | m | 25,000 | 17,62 | 440,50 |
| 13 | K | 722172126.R | Potrubie z plastických rúr PP-R D 63 mm - PN28, polyfúznym zvaraním | m | 15,000 | 23,36 | 350,40 |
| 14 | K | 722190226.S | Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie do DN 50 | súb. | 3,000 | 316,83 | 950,49 |
| 15 | K | 722190409.S | Vyvedenie a upevnenie výpustky do DN 50 | ks | 3,000 | 24,39 | 73,17 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmana č.24 - SO 02 - Jedáleň - PN ELI nová RIS

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 433,22

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 2 433,22 | 20,00% | 486,64 |

Cena s DPH

v EUR

2 919,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmana č.24 - SO 02 - Jedáleň - PN ELI nová RIS

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 433,22

M - Práce a dodávky M

2 433,22

21-M - Elektromontáže

2 433,22

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmana č.24 - SO 02 - Jedáleň - PN ELI nová RIS

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

2 433,22

D M Práce a dodávky M

2 433,22

D 21-M Elektromontáže

2 433,22

| | | | | | | | |
|---|---|---------------|--|----|--------|----------|----------|
| 1 | K | 210159776 | Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová | ks | 1,000 | 171,92 | 171,92 |
| 2 | M | 3571100012369 | Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová | ks | 1,000 | 1 986,57 | 1 986,57 |
| 3 | K | 210954582632 | Demontáž - rozvádzač | ks | 1,000 | 197,00 | 197,00 |
| 4 | K | 998921201.S | Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m | % | 23,555 | 3,30 | 77,73 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.11,12 - SO 05- Budova dielni – Pavilón B - NP k 31.1.2023

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 059,09

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 1 059,09 | 20,00% | 211,82 |

Cena s DPH

v EUR

1 270,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.11,12 - SO 05- Budova dielni – Pavilón B - NP k 31.1.2023

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 059,09

PSV - Práce a dodávky PSV

1 009,09

763 - Konštrukcie - drevostavby

296,80

776 - Podlahy povlakové

712,29

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

50,00

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.11,12 - SO 05- Budova dielni – Pavilón B - NP k 31.1.2023

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 059,09

D PSV Práce a dodávky PSV 1 009,09

D 763 Konštrukcie - drevostavby 296,80

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----|-------|-------|--------|
| 1 | K | 763126623 | Predsadená SDK stena Rigips hr. 75 mm, dvojito opláštená doskou RFI 2x12.5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na ocel. konštrukcií R-CD | m2 | 5,840 | 50,22 | 293,28 |
| 2 | K | 998763403.S | Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m | % | 2,933 | 1,20 | 3,52 |

D 776 Podlahy povlakové 712,29

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|---|---|--------|------|--------|
| 3 | K | 776420010.S | Lepenie podlahových soklov z PVC | m | 85,750 | 3,50 | 300,13 |
| 4 | M | 283410017900.S | Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm | m | 90,038 | 2,55 | 229,60 |

VV 85,75*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva 90,038

| | | | | | | | |
|---|---|--------------------|--|----|-------|-------|--------|
| 5 | M | 284110002900so kel | Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, najvyššia trieda, vysoká odolnosť, nízka abrazívnosť, samoobnoviteľný PUR povrch, | m2 | 9,004 | 20,00 | 180,08 |
|---|---|--------------------|--|----|-------|-------|--------|

VV 85,75*0,105 'Prepočítané koeficientom množstva 9,004

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|---|-------|------|------|
| 6 | K | 998776203.S | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 7,098 | 0,35 | 2,48 |
|---|---|-------------|--|---|-------|------|------|

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 50,00

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|-----|-------|-------|-------|
| 7 | K | 000700011.S | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov | eur | 1,000 | 50,00 | 50,00 |
|---|---|-------------|---|-----|-------|-------|-------|

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.13 - SO 05 ELI- Budova dielní – Pavilón B - Montážne práce k rozpočtu

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 477,07

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 9 477,07 | 20,00% | 1 895,41 |

Cena s DPH

v EUR

11 372,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.13 - SO 05 ELI- Budova dielní – Pavilón B - Montážne práce k rozpočtu

Miesto:

Lučenec

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 477,07

M - Práce a dodávky M

9 477,07

| | |
|--|----------|
| D1 - Rozvádzač R203, 204 | 1 158,98 |
| D2 - Rozvádzač R207 | 598,52 |
| D3 - RACK | 1 137,63 |
| D4 - Káble | 2 432,08 |
| D5 - Káblový žľab | 1 623,04 |
| D7 - Zásuvky | 1 607,93 |
| D8 - Svietidlá (vrátane svetelných zdrojov) | 405,60 |
| D9 - Materiál pre výstavbu káblových trás | 382,17 |
| D10 - Ukončenie silového kábla | 0,00 |
| D11 - Popis | 131,12 |
| D12 - Montáže | 0,00 |
| D13 - Demontáže | 0,00 |
| D14 - Overenie parametrov inštalácie | 0,00 |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby | 0,00 |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 0,00 |

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.13 - SO 05 ELI- Budova dielní – Pavilón B - Montážne práce k rozpočtu

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

9 477,07

D M Práce a dodávky M

9 477,07

D D1 Rozvádzač R203, 204

1 158,98

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|-----|--------|--------|----------|
| 1 | K | Pol1 | Montáž, osadenie, zapojenie rozvodnice do váhy 100 kg | ks | 2,000 | 579,49 | 1 158,98 |
| 2 | M | Pol2 | PRÍSTROJOVÁ SKRINKA 36 modulov na povrch IP 40/20 | ks | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | M | Pol3 | KLÚČ S VLOŽKOVÝM ZÁMKOM per skrinku | ks | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | M | Pol4 | Modulárny vypínač IS – 4P/32A | ks | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | M | Pol5 | CYA 16 zeleno/žltý | m | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | M | Pol6 | CYA 16 | m | 24,000 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | M | Pol7 | Zvodič prepätia FLP-12,5 V/4 B+C 4P 275/12,5kA | ks | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | M | Pol8 | Chránič 16B-1N-030AC s nadprúdovou ochranou 230V 6kA | ks | 16,000 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | M | Pol9 | Lišta prepojovacia | m | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | M | Pol10 | Podružný materiál | kpl | 2,000 | 0,00 | 0,00 |

D D2 Rozvádzač R207

598,52

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|-----|--------|--------|--------|
| 11 | K | Pol11 | Montáž, osadenie, zapojenie rozvodnice do váhy 100 kg | ks | 1,000 | 598,52 | 598,52 |
| 12 | M | Pol12 | PRÍSTROJOVÁ SKRINKA 36 modulov na povrch IP 40/20 | ks | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | M | Pol13 | KLÚČ S VLOŽKOVÝM ZÁMKOM per skrinku | ks | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | M | Pol14 | Modulárny vypínač IS – 4P/32A | ks | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | M | Pol15 | CYA 16 zeleno/žltý | m | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | M | Pol16 | CYA 16 | m | 12,000 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | M | Pol17 | Zvodič prepätia FLP-12,5 V/4 B+C 4P 275/12,5kA | ks | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | M | Pol18 | Chránič 16B-1N-030AC s nadprúdovou ochranou 230V 6kA | ks | 9,000 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | M | Pol19 | Lišta prepojovacia | m | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | M | Pol20 | Podružný materiál | kpl | 1,000 | 0,00 | 0,00 |

D D3 RACK

1 137,63

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|----|-------|--------|----------|
| 21 | K | Pol21 | Montáž, osadenie, zapojenie rozvodnice do váhy 100 kg | ks | 3,000 | 379,21 | 1 137,63 |
| 22 | M | Pol22 | Jednodielny závesný 19" rozvádzač 6U P/N: RBA-06-AS5-CAY-A1 | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | M | Pol23 | Patch panel, Category 6A / Class E A , 24xRJ45/s | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 24 | M | Pol24 | Napájací blok 5x250V/16A | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |

D D4 Káble

2 432,08

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|----|-----------|------|----------|
| 25 | K | Pol25 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5 | m | 680,000 | 1,01 | 686,80 |
| 26 | M | Pol26 | CYKY 3Cx2,5 | m | 680,000 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | K | Pol27 | Dátový rozvod FTP, rovnomerné krútenie | m | 1 600,000 | 1,01 | 1 616,00 |
| 28 | M | Pol28 | Kábel S-STP 4x2x0.55 kat.6, LS0H | m | 1 600,000 | 0,00 | 0,00 |
| 29 | K | Pol29 | Kábel patch 4x2x0,55 cat 6e 1 m | ks | 128,000 | 1,01 | 129,28 |
| 30 | M | Pol30 | Kábel prepojovací PATCH ETHERLINE Cat.6A RJ45 tieneny pvc sivý S/FTP 1m | ks | 128,000 | 0,00 | 0,00 |

D D5 Káblový žľab

1 623,04

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|---|--------|-------|--------|
| 31 | K | Pol31 | Montáž a osadenie parapetného žľabového systému | m | 73,000 | 12,68 | 925,64 |
|----|---|-------|---|---|--------|-------|--------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 32 | M | Pol32 | MOSAIC DLP KANÁL 105X65 10423 | m | 73,000 | 0,00 | 0,00 |
| 33 | M | Pol33 | MOSAIC DLP OHYBNÝ KRYT ŠÍRKA 85MM 10522 | m | 73,000 | 0,00 | 0,00 |
| 34 | M | Pol34 | MOSAIC DLP VNÚTORNÁ PRIEHRADKA H65 10583 | m | 73,000 | 0,00 | 0,00 |
| 35 | M | Pol35 | MOSAIC DLP SPOJKA SAMOLEPIACA 10692 | ks | 36,000 | 0,00 | 0,00 |
| 36 | M | Pol36 | MOSAIC DLP VNÚTORNÝ VARIABILNÝ UHOL H65 10603 | ks | 27,000 | 0,00 | 0,00 |
| 37 | M | Pol37 | VONKAJŠÍ VARIABILNÝ UHOL DLP H65 10623 | ks | 18,000 | 0,00 | 0,00 |
| 38 | M | Pol38 | MOSAIC DLP PLOCHÝ UHOL 105X65 10787 | ks | 8,000 | 0,00 | 0,00 |
| 39 | M | Pol39 | MOSAIC DLP ZÁSLEPKA 105X65 10704 | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 40 | M | Pol40 | Montážny rámik mosaic 6 modulov 10962 | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 41 | M | Pol41 | Montážny rámik mosaic 8 modulov 10982 | ks | 40,000 | 0,00 | 0,00 |
| 42 | K | Pol42 | Montáž a osadenie parapetného žlabového systému | m | 34,000 | 12,68 | 431,12 |
| 43 | M | Pol43 | MOSAIC DLP KANÁL 150X65 10433 | m | 34,000 | 0,00 | 0,00 |
| 44 | M | Pol44 | MOSAIC DLP OHYBNÝ KRYT ŠÍRKA 2x65MM 10521 | m | 68,000 | 0,00 | 0,00 |
| 45 | M | Pol45 | MOSAIC DLP roydlovacia PRIEHRADKA H65 10473 | m | 34,000 | 0,00 | 0,00 |
| 46 | M | Pol46 | MOSAIC DLP SPOJKA SAMOLEPIACA 10692 | ks | 18,000 | 0,00 | 0,00 |
| 47 | M | Pol47 | MOSAIC DLP SPOJKA KRYTU SO ŠÍRKOU 2x65MM 10801 | ks | 18,000 | 0,00 | 0,00 |
| 48 | M | Pol48 | MOSAIC DLP VNÚTORNÝ VARIABILNÝ UHOL H65 10607 | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 49 | M | Pol49 | VONKAJŠÍ VARIABILNÝ UHOL DLP H65 10636 | ks | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 50 | M | Pol50 | MOSAIC DLP PLOCHÝ UHOL 150X65 10790 | ks | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| 51 | M | Pol51 | MOSAIC DLP ZÁSLEPKA 150X65 10706 | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 52 | M | Pol52 | Montážny rámik mosaic 8 modulov 10981 | ks | 17,000 | 0,00 | 0,00 |
| 53 | K | Pol53 | Montáž a osadenie podlahového žlabu | m | 21,000 | 12,68 | 266,28 |
| 54 | M | Pol54 | Lišta LE032800 DLP podlahová 92x20mm | m | 21,000 | 0,00 | 0,00 |

D D7 Zásuvky 1 607,93

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|----|--------|-------|--------|
| 55 | K | Pol55 | Montáž a osadenie zásuviek 230V / dátové do parapetného žlabového systému | ks | 58,000 | 14,96 | 867,68 |
| 56 | M | Pol56 | 3 zásuvka 2P+E MOSAIC 77333 | ks | 58,000 | 0,00 | 0,00 |
| 57 | K | Pol57 | Montáž a osadenie zásuviek 230V / dátové do parapetného žlabového systému | ks | 3,000 | 9,97 | 29,91 |
| 58 | M | Pol58 | 2 zásuvka 2P+E MOSAIC 77332 | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 59 | K | Pol59 | Montáž a osadenie zásuviek 230V / dátové do parapetného žlabového systému | ks | 61,000 | 6,68 | 407,48 |
| 60 | M | Pol60 | MOSAIC X RJ45 STP CAT.6A 1M 76573 dvojmodulová | ks | 61,000 | 0,00 | 0,00 |
| 61 | K | Pol61 | Montáž a zapojenie prepäťovej ochrany | ks | 22,000 | 13,27 | 291,94 |
| 62 | M | Pol62 | Ochrana pred bleskom DA-275-A | ks | 22,000 | 0,00 | 0,00 |
| 63 | K | Pol63 | Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z | ks | 3,000 | 3,64 | 10,92 |
| 64 | M | Pol64 | Zásuvka 1 x 2P+PE, 250V/16A, IP 44, montáž na povrch | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |

D D8 Svietidlá (vrátane svetelných zdrojov) 405,60

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|----|--------|-------|--------|
| 65 | K | Pol65 | Demontáž svietidla | ks | 24,000 | 0,00 | 0,00 |
| 66 | K | Pol66 | Montáž svietidla | ks | 24,000 | 16,90 | 405,60 |
| 67 | M | Pol67 | Prachotesné svietidlo 120cm na 2ks T8 LED trubíc IP 65 | ks | 24,000 | 0,00 | 0,00 |
| 68 | M | Pol68 | Profesionálna LED trubica T8 120cm 18W Teplá biela 2500 – 3000K | ks | 48,000 | 0,00 | 0,00 |

D D9 Materiál pre výstavbu káblových trás 382,17

| | | | | | | | |
|----|---|-------|--|----|---------|-------|--------|
| 69 | K | Pol69 | Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8 | ks | 900,000 | 0,17 | 153,00 |
| 70 | M | Pol70 | Hmoždenka HL 8 | ks | 900,000 | 0,00 | 0,00 |
| 71 | M | Pol71 | Skrutka 4/50 | ks | 900,000 | 0,00 | 0,00 |
| 72 | K | Pol72 | Svorkovnica pre hlavné pospájanie v krabici, montáž svorkovnice, zapojenie vodičov na svorky | ks | 3,000 | 76,39 | 229,17 |
| 73 | M | Pol73 | Svorka potencialového vyrovnania OBBO | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 74 | M | Pol74 | Drobný inštalčný materiál | ks | 2,000 | 0,00 | 0,00 |

D D10 Ukončenie silového kábla 0,00

| | | | | | | | |
|----|---|-------|--|----|--------|------|------|
| 75 | K | Pol75 | Ukončenie jednej žily v silovom rozvádzači | ks | 84,000 | 0,00 | 0,00 |
|----|---|-------|--|----|--------|------|------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--|-----|-------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| D D11 Popis | | | | | | | 131,12 |
| 76 | K | Pol76 | Zhotovenie káblového štítu | ks | 24,000 | 0,00 | 0,00 |
| 77 | M | Pol77 | Označovaci štítok káblov | ks | 24,000 | 0,88 | 21,12 |
| 78 | K | Pol78 | Zhotovenie štítu na zásuvku | ks | 125,000 | 0,00 | 0,00 |
| 79 | M | Pol79 | Označovaci štítok zásuviek | ks | 125,000 | 0,88 | 110,00 |
| D D12 Montáže | | | | | | | 0,00 |
| 80 | K | Pol80 | Montáž elektronickej tabule | hod | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| 81 | K | Pol81 | Montáž projektora | hod | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| 82 | K | Pol82 | Príplatok za montáž žľabu pod oknom a križovanie s UK | hod | 30,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D13 Demontáže | | | | | | | 0,00 |
| 83 | K | Pol83 | Demontáž jestvujúcej zásuvkovej inštalácie v žlaboch | hod | 30,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D14 Overenie parametrov inštalácie | | | | | | | 0,00 |
| 84 | K | Pol84 | Revízia inštalácie a vypracovanie správy | ks | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby | | | | | | | 0,00 |
| 85 | K | Pol85 | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - spätná montáž rozvodov elektroinštalácie v priestoroch kotolne | hod | 50,000 | 0,00 | 0,00 |
| 86 | M | Pol86 | Montážny a pomocný materiál | sub | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | | | | | | | 0,00 |
| 87 | M | Pol87 | Podružný materiál | eur | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 88 | K | Pol88 | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov | eur | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 89 | K | Pol89 | Stratné | eur | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 90 | K | Pol90 | Podiel pridružených výkonov | eur | 1,000 | 0,00 | 0,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.25 - SO 05 - Budova dielní – Pavilón B - PN prípojky k radiátorom

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

975,48

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 975,48 | 20,00% | 195,10 |

Cena s DPH

v EUR

1 170,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.25 - SO 05 - Budova dielní – Pavilón B - PN prípojky k radiátorom

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

975,48

PSV - Práce a dodávky PSV

975,48

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

975,48

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.25 - SO 05 - Budova dielní – Pavilón B - PN prípojky k radiátorom

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

975,48

D PSV Práce a dodávky PSV 975,48

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 975,48

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|---|-----|-------|--------|--------|
| 1 | K | 7331111111.S | Úprava stupačiek UK kvôli el. vedeniu vrátane materiálu | súb | 6,000 | 162,58 | 975,48 |
|---|---|--------------|---|-----|-------|--------|--------|

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.14 - SO 06 - Budova hotelovej akadémie - NP k 31.1.2023

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 961,82

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 1 961,82 | 20,00% | 392,36 |

Cena s DPH

v EUR

2 354,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.14 - SO 06 - Budova hotelovej akadémie - NP k 31.1.2023

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 961,82

PSV - Práce a dodávky PSV

1 961,82

776 - Podlahy povlakové

1 961,82

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.14 - SO 06 - Budova hotelovej akadémie - NP k 31.1.2023

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-----------------------|--|----|--|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 1 961,82 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 1 961,82 |
| D | 776 | | Podlahy povlakové | | | | 1 961,82 |
| 1 | K | 776420010.S | Lepenie podlahových soklov z PVC | m | 245,200 | 3,50 | 858,20 |
| 2 | M | 283410017900.S | Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm | m | 257,460 | 2,26 | 581,86 |
| VV | | | | | 245,2*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva | 257,460 | |
| 3 | M | 284110002900so kel | Podlaha PVC homogénna, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, najvyššia trieda, vysoká odolnosť, nízka abrazívnosť, samoobnoviteľný PUR povrch, | m2 | 25,746 | 20,00 | 514,92 |
| VV | | | | | 245,2*0,105 'Prepočítané koeficientom množstva | 25,746 | |
| 4 | K | 998776203.S | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 19,550 | 0,35 | 6,84 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.15 - SO 06 - ELI - Budova hotelovej akadémie- Montážne práce k rozpočtu

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 112,64

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 27 112,64 | 20,00% | 5 422,53 |

Cena s DPH

v EUR

32 535,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.15 - SO 06 - ELI - Budova hotelovej akadémie- Montážne práce k rozpočtu

Miesto:

Lučenec

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 112,64

M - Práce a dodávky M

27 112,64

| | |
|---|----------|
| D1 - Rozvádzač R115, RPP1B, R205, R219, RPP, R414, R511 | 4 212,95 |
| D2 - RACK | 2 654,47 |
| D3 - Káble | 7 530,69 |
| D4 - Káblový žľab | 2 688,16 |
| D5 - Podlahová krabica lavica / katedra | 1 445,94 |
| D6 - Zásuvkový blok povrch lavica / katedra | 367,72 |
| D7 - Zásuvky , vypínače | 3 343,21 |
| D8 - Svietidlá (vrátane svetelných zdrojov) | 912,60 |
| D9 - Materiál pre výstavbu káblových trás | 2 185,25 |
| D10 - Bleskozvodový materiál oprava | 1 299,97 |
| D11 - Ukončenie silového kábla | 0,00 |
| D12 - Popis | 471,68 |
| D13 - Otvory pre inštalačné škatule | 0,00 |
| D14 - Prierazy | 0,00 |
| D15 - Sekanie drážok | 0,00 |
| D16 - Montáže | 0,00 |
| D17 - Demontáže | 0,00 |
| D18 - Overenie parametrov inštalácie | 0,00 |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 0,00 |

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.15 - SO 06 - ELI - Budova hotelovej akadémie- Montážne práce k rozpočtu

Miesto:

Lučenec

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

27 112,64

D M

Práce a dodávky M

27 112,64

D D1

Rozvádzač R115, RPP1B, R205, R219, RPP, R414, R511

4 212,95

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|-----|--------|--------|----------|
| 1 | K | Pol1 | Montáž, osadenie, zapojenie rozvodnice do váhy 100 kg | ks | 7,000 | 601,85 | 4 212,95 |
| 2 | M | Pol2 | PRÍSTROJOVÁ SKRINKA 36 modulov na povrch IP 40/20 | ks | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | M | Pol3 | KLÚČ S VLOŽKOVÝM ZÁMKOM per skrinku | ks | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | M | Pol4 | Modulárny vypínač IS – 4P/32A | ks | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | M | Pol5 | CYA 16 zeleno/žltý | m | 21,000 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | M | Pol6 | CYA 16 | m | 84,000 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | M | Pol7 | Zvodič prepätia FLP-12,5 V/4 B+C 4P 275/12,5kA | ks | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | M | Pol8 | Chránič 16B-1N-030AC s nadprúdovou ochranou 230V 6kA | ks | 56,000 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | M | Pol9 | Chránič 10C/1N/003 s nadprúdovou ochranou 230V 6kA | ks | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | M | Pol10 | Lišta prepojuvacia | m | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | M | Pol11 | Podružný materiál | kpl | 7,000 | 0,00 | 0,00 |

D D2

RACK

2 654,47

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|----|-------|--------|----------|
| 12 | K | Pol12 | Montáž, osadenie, zapojenie rozvodnice do váhy 100 kg | ks | 7,000 | 379,21 | 2 654,47 |
| 13 | M | Pol13 | Jednodielny závesný 19" rozvádzač 6U P/N: RBA-06-AS5-CAY-A1 | ks | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | M | Pol14 | Patch panel, Category 6A / Class E A , 24xRJ45/s | ks | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | M | Pol15 | Napájací blok 5x250V/16A | ks | 7,000 | 0,00 | 0,00 |

D D3

Káble

7 530,69

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|----|-----------|------|----------|
| 16 | K | Pol16 | Vodič NN a VN v rúrkach CY 6 | m | 90,000 | 1,01 | 90,90 |
| 17 | M | Pol17 | CYA 16 zeleno/žltý | m | 90,000 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | K | Pol18 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6 | m | 71,000 | 1,78 | 126,38 |
| 19 | M | Pol19 | CHKE-R-J 5x6 | m | 71,000 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | K | Pol20 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5 | m | 470,000 | 1,01 | 474,70 |
| 21 | M | Pol21 | CHKE-R 3x1,5 | m | 470,000 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | K | Pol22 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5 | m | 1 705,000 | 1,01 | 1 722,05 |
| 23 | M | Pol23 | CHKE-R 3x2,5 | m | 1 705,000 | 0,00 | 0,00 |
| 24 | K | Pol24 | Dátový rozvod FTP, rovnomerné krútenie | m | 4 750,000 | 1,01 | 4 797,50 |
| 25 | M | Pol25 | Kábel S-STP 4x2x0.55 kat.6, LS0H | m | 4 750,000 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | K | Pol26 | Kábel patch 4x2x0.55 cat 6e 1 m | ks | 316,000 | 1,01 | 319,16 |
| 27 | M | Pol27 | Kábel prepojuvaci PATCH ETHERLINE Cat.6A RJ45 tieneny pvc sivy S/FTP 1m | ks | 316,000 | 0,00 | 0,00 |

D D4

Káblový žľab

2 688,16

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|----|---------|-------|----------|
| 28 | K | Pol28 | Montáž a osadenie parapetného žľabového systému | m | 136,000 | 12,68 | 1 724,48 |
| 29 | M | Pol29 | MOSAIC DLP KANÁL 105X65 10423 | m | 136,000 | 0,00 | 0,00 |
| 30 | M | Pol30 | MOSAIC DLP OHYBNÝ KRYT ŠÍRKA 85MM 10522 | m | 136,000 | 0,00 | 0,00 |
| 31 | M | Pol31 | MOSAIC DLP VNÚTORNÁ PRIEHRADKA H65 10583 | m | 136,000 | 0,00 | 0,00 |
| 32 | M | Pol32 | MOSAIC DLP SPOJKA SAMOLEPIACA 10692 | ks | 70,000 | 0,00 | 0,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 33 | M | Pol33 | MOSAIC DLP VNÚTORNÝ VARIABILNÝ UHOL H65 10603 | ks | 27,000 | 0,00 | 0,00 |
| 34 | M | Pol34 | VONKAJŠÍ VARIABILNÝ UHOL DLP H65 10623 | ks | 17,000 | 0,00 | 0,00 |
| 35 | M | Pol35 | MOSAIC DLP PLOCHÝ UHOL 105X65 10787 | ks | 16,000 | 0,00 | 0,00 |
| 36 | M | Pol36 | MOSAIC DLP ZÁSLEPKA 105X65 10704 | ks | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 37 | M | Pol37 | Montážny rámik mosaic 6 modulov 10962 | ks | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 38 | M | Pol38 | Montážny rámik mosaic 8 modulov 10982 | ks | 56,000 | 0,00 | 0,00 |
| 39 | K | Pol39 | Montáž a osadenie parapetného žlabového systému | m | 76,000 | 12,68 | 963,68 |
| 40 | M | Pol40 | MOSAIC DLP KANÁL 150X65 10433 | m | 76,000 | 0,00 | 0,00 |
| 41 | M | Pol41 | MOSAIC DLP OHYBNÝ KRYT ŠÍRKA 2x65MM 10521 | m | 152,000 | 0,00 | 0,00 |
| 42 | M | Pol42 | MOSAIC DLP rozdelovacia PRIEHRADKA H65 10473 | m | 76,000 | 0,00 | 0,00 |
| 43 | M | Pol43 | MOSAIC DLP SPOJKA SAMOLEPIACA 10692 | ks | 38,000 | 0,00 | 0,00 |
| 44 | M | Pol44 | MOSAIC DLP SPOJKA KRYTU SO ŠÍRKOU 2x65MM 10801 | ks | 38,000 | 0,00 | 0,00 |
| 45 | M | Pol45 | MOSAIC DLP VNÚTORNÝ VARIABILNÝ UHOL H65 10607 | ks | 8,000 | 0,00 | 0,00 |
| 46 | M | Pol46 | VONKAJŠÍ VARIABILNÝ UHOL DLP H65 10636 | ks | 4,000 | 0,00 | 0,00 |
| 47 | M | Pol47 | MOSAIC DLP PLOCHÝ UHOL 150X65 10790 | ks | 12,000 | 0,00 | 0,00 |
| 48 | M | Pol48 | MOSAIC DLP ZÁSLEPKA 150X65 10706 | ks | 5,000 | 0,00 | 0,00 |
| 49 | M | Pol49 | Montážny rámik mosaic 8 modulov 10981 | ks | 40,000 | 0,00 | 0,00 |

D D5 Podlahová krabica lavica / katedra 1 445,94

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|----|--------|-------|----------|
| 50 | K | Pol50 | Montáž podlahovej krabice | ks | 29,000 | 49,86 | 1 445,94 |
| 51 | M | Pol51 | IP66 BOX ODNÍMATELNÝ KRYT 4M NEREZ 88061 | ks | 29,000 | 0,00 | 0,00 |
| 52 | M | Pol52 | IP66 BOX INSTALACNA KRABICA DO BETONU 88069 | ks | 29,000 | 0,00 | 0,00 |
| 53 | M | Pol53 | IP66 BOX KÁBLOVÝ VÝSTUP IP55 88062 | ks | 29,000 | 0,00 | 0,00 |

D D6 Zásuvkový blok povrch lavica / katedra 367,72

| | | | | | | | |
|----|---|-------|--|----|--------|-------|--------|
| 54 | K | Pol54 | Montáž a zapojenie zásuvkových blokov | ks | 29,000 | 12,68 | 367,72 |
| 55 | M | Pol55 | MOSAIC STOLOVÝ BLOK 6X2P+T S VYPÍNAČOM 54601 | ks | 26,000 | 0,00 | 0,00 |
| 56 | M | Pol56 | MOSAIC STOLOVÝ BLOK 3x2P+T S S dvojitou USB nabíjačkou 54635 | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 57 | M | Pol57 | MOSAIC UPEVŇOVACÍ DRŽIAK STOLOVÝCH BLOKOV | ks | 29,000 | 0,00 | 0,00 |
| 58 | M | Pol58 | OCHRANA KÁBLOV DĹŽKA 0,75M 2 ODDELENIA | ks | 29,000 | 0,00 | 0,00 |

D D7 Zásuvky , vypínače 3 343,21

| | | | | | | | |
|----|---|-------|--|----|---------|-------|----------|
| 59 | K | Pol59 | Montáž a osadenie zásuviek 230V / dátové do parapetného žlabového systému | ks | 92,000 | 14,96 | 1 376,32 |
| 60 | M | Pol60 | 3 zásuvka 2P+E MOSAIC 77333 | ks | 92,000 | 0,00 | 0,00 |
| 61 | K | Pol61 | Montáž a osadenie zásuviek 230V / dátové do parapetného žlabového systému | ks | 7,000 | 9,97 | 69,79 |
| 62 | M | Pol62 | 2 zásuvka 2P+E MOSAIC 77332 | ks | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 63 | K | Pol63 | Montáž a osadenie zásuviek 230V / dátové do parapetného žlabového systému | ks | 101,000 | 6,68 | 674,68 |
| 64 | M | Pol64 | MOSAIC X RJ45 STP CAT.6A 1M 76573 dvojmodulová | ks | 101,000 | 0,00 | 0,00 |
| 65 | K | Pol65 | Montáž a osadenie zásuviek 230V / dátové do parapetného žlabového systému | ks | 58,000 | 6,68 | 387,44 |
| 66 | M | Pol66 | MOSAIC X RJ45 STP CAT.6A 1M 76573 jednomodulová | ks | 58,000 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | K | Pol67 | Montáž a osadenie zásuviek 230V / dátové do parapetného žlabového systému | ks | 29,000 | 4,99 | 144,71 |
| 68 | M | Pol68 | 1 zásuvka 2P+E MOSAIC 77331 | ks | 29,000 | 0,00 | 0,00 |
| 69 | K | Pol69 | Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač - radenie 5 | ks | 7,000 | 3,64 | 25,48 |
| 70 | M | Pol70 | Prepínač striedavý, R5, 250V/10A, IP 20 | ks | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 71 | K | Pol71 | Montáž a zapojenie prepäťovej ochrany | ks | 49,000 | 13,27 | 650,23 |
| 72 | M | Pol72 | Ochrana pred bleskom DA-275-A | ks | 49,000 | 0,00 | 0,00 |
| 73 | K | Pol73 | Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z | ks | 4,000 | 3,64 | 14,56 |
| 74 | M | Pol74 | Zásuvka 1 x 2P+PE, 250V/16A, IP 44, montáž na povrch | ks | 4,000 | 0,00 | 0,00 |

D D8 Svietidlá (vrátane svetelných zdrojov) 912,60

| | | | | | | | |
|----|---|-------|--------------------|----|--------|------|------|
| 75 | K | Pol75 | Demontáž svietidla | ks | 54,000 | 0,00 | 0,00 |
|----|---|-------|--------------------|----|--------|------|------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 76 | K | Pol76 | Montáž svietidla | ks | 54,000 | 16,90 | 912,60 |
| 77 | M | Pol77 | Prachotesné svietidlo 120cm na 2ks T8 LED trubíc IP 65 | ks | 54,000 | 0,00 | 0,00 |
| 78 | M | Pol78 | Profesionálna LED trubica T8 120cm 18W Teplá biela 2500 – 3000K | ks | 108,000 | 0,00 | 0,00 |

D D9 Materiál pre výstavbu káblových trás 2 185,25

| | | | | | | | |
|----|---|-------|--|----|-----------|-------|--------|
| 79 | K | Pol79 | Káblový žľab PVC do 60x40 vrátane veka | m | 7,000 | 1,27 | 8,89 |
| 80 | M | Pol80 | Lišta PVC 30x30 | m | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 81 | K | Pol81 | Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm | m | 730,000 | 1,27 | 927,10 |
| 82 | M | Pol82 | Rúrka FXP 25 | m | 730,000 | 0,00 | 0,00 |
| 83 | K | Pol83 | Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3) | ks | 7,000 | 1,69 | 11,83 |
| 84 | M | Pol84 | Prístrojová škatuľa KU68/2 | ks | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 85 | K | Pol85 | Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8 | ks | 2 540,000 | 0,17 | 431,80 |
| 86 | M | Pol86 | Hmoždenka HL 8 | ks | 2 540,000 | 0,00 | 0,00 |
| 87 | M | Pol87 | Skrutka 4/50 | ks | 2 540,000 | 0,00 | 0,00 |
| 88 | K | Pol88 | Svorkovnica pre hlavné pospájanie v krabici, montáž svorkovnice, zapojenie vodičov na svorky | ks | 7,000 | 76,39 | 534,73 |
| 89 | M | Pol89 | Svorka potencialového vyrovnania OBBO | ks | 7,000 | 0,00 | 0,00 |
| 90 | M | Pol90 | Drobný inštalačný materiál | ks | 7,000 | 38,70 | 270,90 |

D D10 Bleskozvodový materiál oprava 1 299,97

| | | | | | | | |
|-----|---|--------|--|----|---------|------|--------|
| 91 | K | Pol91 | Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm | m | 190,000 | 1,27 | 241,30 |
| 92 | M | Pol92 | Rúrka PVC monoflex 1429/1 | m | 190,000 | 0,00 | 0,00 |
| 93 | K | Pol93 | Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová | ks | 9,000 | 8,88 | 79,92 |
| 94 | M | Pol94 | Krabica prístrojová vrátane viečka KT125 | ks | 9,000 | 0,00 | 0,00 |
| 95 | K | Pol95 | Zvodový vodič vrátane podpery FeZn do D10mm | m | 240,000 | 2,94 | 705,60 |
| 96 | M | Pol96 | Pozinkovaný vodič FeZn o8mm | m | 240,000 | 0,00 | 0,00 |
| 97 | K | Pol97 | Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03) | ks | 27,000 | 5,90 | 159,30 |
| 98 | M | Pol98 | Svorka spojovacia SS | ks | 27,000 | 0,00 | 0,00 |
| 99 | K | Pol99 | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02) | ks | 9,000 | 5,90 | 53,10 |
| 100 | M | Pol100 | Svorka odkvapová SO | ks | 9,000 | 0,00 | 0,00 |
| 101 | K | Pol101 | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02) | ks | 9,000 | 5,90 | 53,10 |
| 102 | M | Pol102 | Svorka skúšobná | ks | 9,000 | 0,00 | 0,00 |
| 103 | K | Pol103 | Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot | ks | 9,000 | 0,85 | 7,65 |
| 104 | M | Pol104 | Označovací štítok zvodu smaltovaný | ks | 9,000 | 0,00 | 0,00 |

D D11 Ukončenie silového kábla 0,00

| | | | | | | | |
|-----|---|--------|--|----|---------|------|------|
| 105 | K | Pol105 | Ukončenie jednej žily v silovom rozvádzači | ks | 252,000 | 0,00 | 0,00 |
|-----|---|--------|--|----|---------|------|------|

D D12 Popis 471,68

| | | | | | | | |
|-----|---|--------|------------------------------|----|---------|------|--------|
| 106 | K | Pol106 | Zhotovenie káblového štítku | ks | 242,000 | 0,00 | 0,00 |
| 107 | M | Pol107 | Označovací štítok káblov | ks | 242,000 | 0,88 | 212,96 |
| 108 | K | Pol108 | Zhotovenie štítku na zásuvku | ks | 294,000 | 0,00 | 0,00 |
| 109 | M | Pol109 | Označovací štítok zásuviek | ks | 294,000 | 0,88 | 258,72 |

D D13 Otvory pre inštalačné škatule 0,00

| | | | | | | | |
|-----|---|--------|---------------------------|----|--------|------|------|
| 110 | K | Pol110 | Inštalačná škatuľa KU68/2 | ks | 35,000 | 0,00 | 0,00 |
|-----|---|--------|---------------------------|----|--------|------|------|

D D14 Prierazy 0,00

| | | | | | | | |
|-----|---|--------|---|----|-------|------|------|
| 111 | K | Pol111 | tehla, do priemeru 40mm do hrúbky 300mm | ks | 5,000 | 0,00 | 0,00 |
| 112 | K | Pol112 | tehla, nad priemer 40mm do hrúbky 300mm | ks | 5,000 | 0,00 | 0,00 |
| 113 | K | Pol113 | betón, do priemeru 40mm do hrúbky 450mm | ks | 7,000 | 0,00 | 0,00 |

D D15 Sekanie drážok 0,00

| | | | | | | | |
|-----|---|--------|----------------------------|---|-----------|------|------|
| 114 | K | Pol114 | Tehla do prierezu 20x30 mm | m | 490,000 | 0,00 | 0,00 |
| 115 | K | Pol115 | Tehla do prierezu 20x70 mm | m | 60,000 | 0,00 | 0,00 |
| 116 | K | Pol116 | Betón, drážka 30x30mm | m | 1 070,000 | 0,00 | 0,00 |

D D16 Montáže 0,00

| | | | | | | | |
|-----|---|--------|-----------------------------|-----|--------|------|------|
| 117 | K | Pol117 | Montáž elektronickej tabule | hod | 14,000 | 0,00 | 0,00 |
|-----|---|--------|-----------------------------|-----|--------|------|------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--|-----|--------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 118 | K | Pol118 | Montáž projektora | hod | 14,000 | 0,00 | 0,00 |
| 119 | K | Pol119 | Príplatok za montáž žľabu pod oknom a križovanie s UK | hod | 80,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D17 Demontáže | | | | | | | 0,00 |
| 120 | K | Pol120 | Demontáž jestvujúcej zásuvkovej inštalácie v žlaboch | hod | 80,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D18 Overenie parametrov inštalácie | | | | | | | 0,00 |
| 121 | K | Pol121 | Revízia inštalácie a vypracovanie správy | ks | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | | | | | | | 0,00 |
| 122 | M | Pol122 | Podružný materiál | eur | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 123 | K | Pol123 | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov | eur | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 124 | K | Pol124 | Stratné | eur | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 125 | K | Pol125 | Podiel pridružených výkonov | eur | 1,000 | 0,00 | 0,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.16 - 2044 SO 01.1 E Montážne práce k rozpočtu

JKSO:

Miesto: Lučenec

KS:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 756,28

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 1 756,28 | 20,00% | 351,26 |

Cena s DPH

v EUR

2 107,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.16 - 2044 SO 01.1 E Montážne práce k rozpočtu

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 756,28

| | |
|---|--------|
| D1 - Doplnenie ističa do napájacie rozvádzača | 0,00 |
| D2 - Rozvádzač RN22 | 613,52 |
| D3 - Káble | 296,20 |
| D4 - Zásuvky | 15,92 |
| D5 - Spínače a prístroje | 14,56 |
| D6 - Svetidlá (vrátane svetelných zdrojov) | 135,20 |
| D7 - Materiál pre výstavbu káblových trás | 209,20 |
| D8 - Ukončenie silového kábla | 0,00 |
| D9 - Popis | 471,68 |
| D10 - Otvory pre inštalačné škatule | 0,00 |
| D11 - Prierazy | 0,00 |
| D12 - Sekanie drážok | 0,00 |
| D13 - Overenie parametrov inštalácie | 0,00 |
| D17 - Prirážky | 0,00 |

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.16 - 2044 SO 01.1 E Montážne práce k rozpočtu

Miesto: Lučenec

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 756,28

| D | D1 | Doplnenie ističa do napájacie rozvádzača | | | | | 0,00 |
|---|----|--|--------------------------|-----|-------|------|------|
| 1 | M | Pol1 | Istič C/32A/3, 6kA | ks | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | K | Pol2 | Úprava zapojenia a krytu | hod | 1,000 | 0,00 | 0,00 |

| D | D2 | Rozvádzač RN22 | | | | | 613,52 |
|----|----|----------------|--|----|-------|--------|--------|
| 3 | K | Pol3 | Montáž, osadenie, zapojenie rozvodnice do váhy 100 kg | ks | 1,000 | 576,63 | 576,63 |
| 4 | M | Pol4 | PRÍSTROJOVÁ SKRINKA 36 modulov na povrch IP 40/20 | ks | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | M | Pol5 | CY6 zeleno/žltý | m | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | M | Pol6 | CY6 | m | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | K | Pol7 | Hlavný vypínač ASN 3/40A | ks | 1,000 | 36,89 | 36,89 |
| 8 | M | Pol8 | Zvodič prepätia FLP-12,5 V/4 B+C | ks | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | M | Pol9 | Istič C/25A/3, 6kA | ks | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | M | Pol10 | Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou DX - 10A/2/C/30mA | ks | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | M | Pol11 | Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou DX - 16A/2/C/30mA | ks | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | M | Pol12 | Lišta prepojovacia | m | 1,000 | 0,00 | 0,00 |

| D | D3 | Káble | | | | | 296,20 |
|----|----|-------|--|---|--------|------|--------|
| 13 | K | Pol13 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený N2XH 750 V 3x1.5 | m | 12,000 | 1,01 | 12,12 |
| 14 | M | Pol14 | N2XH-O 3x1,5 | m | 12,000 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | K | Pol15 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený N2XH 750 V 3x1.5 | m | 85,000 | 1,01 | 85,85 |
| 16 | M | Pol16 | N2XH-J 3x1,5 | m | 85,000 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | K | Pol17 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený N2XH 750 V 3x2.5 | m | 25,000 | 1,01 | 25,25 |
| 18 | M | Pol18 | N2XH-J 3x2,5 | m | 25,000 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | K | Pol19 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený N2XH 750 V 5x6 | m | 62,000 | 1,78 | 110,36 |
| 20 | M | Pol20 | N2XH-J 5x6 | m | 62,000 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | K | Pol21 | Vodič NN a VN v rúrkach CY 6 | m | 62,000 | 1,01 | 62,62 |
| 22 | M | Pol22 | CY16 zeleno/žltý | m | 62,000 | 0,00 | 0,00 |

| D | D4 | Zásuvky | | | | | 15,92 |
|----|----|---------|--|----|-------|------|-------|
| 23 | K | Pol23 | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 1 x zapojenie | ks | 4,000 | 3,98 | 15,92 |
| 24 | M | Pol24 | Zásuvka 2P+PE, 250V/16A pod omietku IP 20 | ks | 4,000 | 0,00 | 0,00 |

| D | D5 | Spínače a prístroje | | | | | 14,56 |
|----|----|---------------------|--|----|-------|------|-------|
| 25 | K | Pol25 | Vypínač jednopólový, R1, 250V/10A, IP 20, demontáž | ks | 4,000 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | K | Pol26 | Vypínač jednopólový, R1, 250V/10A, IP 20, montáž | ks | 4,000 | 3,64 | 14,56 |
| 27 | M | Pol27 | Vypínač jednopólový, R1, 250V/10A, IP 20 | ks | 4,000 | 0,00 | 0,00 |

| D | D6 | Svietidlá (vrátane svetelných zdrojov) | | | | | 135,20 |
|----|----|--|--|----|--------|-------|--------|
| 28 | K | Pol28 | Demontáž jestvujúceho svietidla | ks | 12,000 | 0,00 | 0,00 |
| 29 | K | Pol29 | Montáž svietidla | ks | 8,000 | 16,90 | 135,20 |
| 30 | M | Pol30 | Prachotesné svietidlo 120cm na 2ks T8 LED trubíc IP 65 | ks | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 31 | M | Pol31 | Prisadené svietidlo IP 20 so senzorom pohybu | ks | 4,000 | 0,00 | 0,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--|-----|-------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 32 | M | Pol32 | Prisadené svietidlo IP 20 | ks | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D7 Materiál pre výstavbu káblových trás | | | | | | | 209,20 |
| 33 | K | Pol33 | Káblový žľab PVC do 60x40 vrátane veka | m | 60,000 | 1,27 | 76,20 |
| 34 | M | Pol34 | Lišta PVC 30x30 | m | 60,000 | 0,00 | 0,00 |
| 35 | K | Pol35 | Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3) | ks | 8,000 | 1,69 | 13,52 |
| 36 | M | Pol36 | Prístrojová škatuľa KU68/2 | ks | 8,000 | 0,00 | 0,00 |
| 37 | K | Pol37 | Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová | ks | 6,000 | 4,49 | 26,94 |
| 38 | M | Pol38 | Odbočná škatuľa vč. Zapojenia | ks | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| 39 | M | Pol39 | Sádra modelárska biela | kg | 20,000 | 0,00 | 0,00 |
| 40 | K | Pol40 | Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8 | ks | 95,000 | 0,17 | 16,15 |
| 41 | M | Pol41 | Hmoždenka HL 8 | ks | 95,000 | 0,00 | 0,00 |
| 42 | M | Pol42 | Skrutka 4/50 | ks | 95,000 | 0,00 | 0,00 |
| 43 | K | Pol43 | Svorkovnica pre hlavné pospájanie v krabici, montáž svorkovnice, zapojenie vodičov na svorky | ks | 1,000 | 76,39 | 76,39 |
| 44 | M | Pol44 | Svorka potencialového vyrovnania OBBO | ks | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 45 | M | Pol45 | Drobný inštalačný materiál | ks | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D8 Ukončenie silového kábla | | | | | | | 0,00 |
| 46 | K | Pol46 | Ukončenie jednej žily v silovom rozvádzači | ks | 26,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D9 Popis | | | | | | | 471,68 |
| 47 | K | Pol47 | Zhotovenie káblového štítku | ks | 5,000 | 0,00 | 0,00 |
| 48 | M | Pol48 | Označovaci štítok káblov | ks | 242,000 | 0,88 | 212,96 |
| 49 | K | Pol49 | Zhotovenie štítku na zásuvku | ks | 4,000 | 0,00 | 0,00 |
| 50 | M | Pol50 | Označovaci štítok zásuviek | ks | 294,000 | 0,88 | 258,72 |
| D D10 Otvory pre inštalačné škatule | | | | | | | 0,00 |
| 51 | K | Pol51 | Inštalačná škatuľa KU68/2 | ks | 14,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D11 Prierazy | | | | | | | 0,00 |
| 52 | K | Pol52 | tehla, do priemeru 40mm do hrúbky 300mm | ks | 18,000 | 0,00 | 0,00 |
| 53 | K | Pol53 | betón, do priemeru 40mm do hrúbky 450mm | ks | 5,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D12 Sekanie drážok | | | | | | | 0,00 |
| 54 | K | Pol54 | Tehla do prierezu 20x30 mm | m | 76,000 | 0,00 | 0,00 |
| 55 | K | Pol55 | Betón, drážka 30x30mm | m | 10,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D13 Overenie parametrov inštalácie | | | | | | | 0,00 |
| 56 | K | Pol56 | Revízia inštalácie a vypracovanie správy | ks | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| D D17 Prirážky | | | | | | | 0,00 |
| 57 | K | Pol57 | Mimostavenisková doprava 3.6% | % | 3,600 | 0,00 | 0,00 |
| 58 | K | Pol58 | Vodorovný presun 1% | % | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 59 | M | Pol59 | Podružný materiál 3% | % | 3,000 | 0,00 | 0,00 |
| 60 | K | Pol60 | Stratné 5% | % | 5,000 | 0,00 | 0,00 |
| 61 | K | Pol61 | PPV 6% | % | 6,000 | 0,00 | 0,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.26 - SO 01.1. - Oprava betónovej podlahy v miestnostiach 2.56, 2.58, 2.59, 2.60

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23. 2. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 886,47

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 8 886,47 | 20,00% | 1 777,29 |

Cena s DPH

v EUR

10 663,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

**Zmena č.26 - SO 01.1. - Oprava betónovej podlahy v miestnostiach 2.56,
2.58, 2.59, 2.60**

Miesto:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 886,47

| | |
|---|----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 4 229,89 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 3 540,98 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 636,01 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 52,90 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 4 656,58 |
| 776 - Podlahy povlakové | 1 122,45 |
| 777 - Podlahy syntetické | 3 534,13 |

ROZPOČET



Stavba:

00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

Zmena č.26 - SO 01.1. - Oprava betónovej podlahy v miestnostiach 2.56, 2.58, 2.59, 2.60

Miesto:

Dátum: 23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

8 886,47

| | | | | | | | |
|----|---|---|---|----|---------|--------|----------|
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 4 229,89 |
| D | | 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 3 540,98 |
| 1 | K | 632001021.S | Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE | m | 128,700 | 0,28 | 36,04 |
| 2 | M | 283320004800.S | Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddilatovanie poterov od stenových konštrukcií | m | 129,987 | 0,71 | 92,29 |
| 3 | K | 632001051.S | Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky | m2 | 167,280 | 0,66 | 110,40 |
| 4 | M | 082110000200.S | Voda pitná pre priemysel a služby | m3 | 0,200 | 1,10 | 0,22 |
| 5 | M | 585520008700.S | Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá | kg | 34,460 | 5,92 | 204,00 |
| 6 | K | 632452618.S | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm | m2 | 167,280 | 18,52 | 3 098,03 |
| D | | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 636,01 |
| 7 | K | 965042141.S | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | m3 | 1,673 | 109,38 | 182,99 |
| 8 | K | 979011131.S | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m | t | 3,681 | 27,85 | 102,52 |
| 9 | K | 979011141.S | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m | t | 7,362 | 8,74 | 64,34 |
| VV | | 3,681*2 'Prepočítané koeficientom množstva | | | 7,362 | | |
| 10 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 3,681 | 16,11 | 59,30 |
| 11 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 55,215 | 0,51 | 28,16 |
| VV | | 3,681*15 'Prepočítané koeficientom množstva | | | 55,215 | | |
| 12 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 3,681 | 12,57 | 46,27 |
| 13 | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 3,681 | 1,41 | 5,19 |
| 14 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 3,681 | 40,00 | 147,24 |
| D | | 99 | Presun hmôt HSV | | | | 52,90 |
| 15 | K | 998011003.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m | t | 2,784 | 10,33 | 28,76 |
| 16 | K | 998011015.S | Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m | t | 2,784 | 8,67 | 24,14 |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 4 656,58 |
| D | | 776 | Podlahy povlakové | | | | 1 122,45 |
| 17 | K | 776990105.S | Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh | m2 | 167,280 | 1,32 | 220,81 |
| 18 | K | 776992200.S | Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón | m2 | 167,280 | 5,39 | 901,64 |
| D | | 777 | Podlahy syntetické | | | | 3 534,13 |
| 19 | K | 777690010.S | Akrylátový náter dvojnásobný s penetráciou, pre ľahké zaťaženie, odolný vykurovacím olejom, pre pochôdzne plochy | m2 | 167,280 | 21,09 | 3 527,94 |
| 20 | K | 998777102.S | Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t | 0,149 | 29,35 | 4,37 |
| 21 | K | 998777194.S | Podlahy syntetické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m | t | 0,149 | 12,22 | 1,82 |